

1994/2023/OMaI

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 1753/2022/OMaI

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3, v súlade s §18 ods.3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Dodatok č. 2**“)

Čl. I Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov:	Nitriansky samosprávny kraj
Sídlo:	Rázusova 2A, 949 01 Nitra
Zastúpený:	Ing. Branislav Becík, PhD., predseda
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK35 8180 0000 0070 0031 5530
IČO:	37 861 298
DIČ:	2021611999

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	REKONDÍCIA SK s.r.o.
Sídlo:	SNP 113, 956 18 Bošany
Zastúpený:	Ing. Ján Ryban, konateľ
Konanie vo veciach zmluvných:	Ing. Ján Ryban, konateľ
Bankové spojenie:	VÚB
IBAN:	SK24 0200 0000 0037 3969 4059
IČO :	50538705
DIČ :	2120368569
IČ DPH:	SK2120368569
Reg. č. z Obch. registra.:	Obchodný register Okresného súdu Trenčín
Odd. Sro, vl. č.:	33745/R
Tel.:	0948 031 281
email:	ryban.jan@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II Preambula

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.05.2022 Zmluvu o dielo č. 1753/2022/OMaI, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.06.2022 a ktorej predmetom bola realizácia stavby:

„Stavebné úpravy „V KAŠTIELI“, ZSS Horné Obdokovce“

ktorá je financovaná z rozpočtu Objednávateľa ako verejného obstarávateľa.

2.2. V projekte stavebných úprav neboli práce nastavené tak, aby boli tieto realizovateľné počas prevádzky zariadenia sociálnych služieb. Z potreby riešiť realizáciu prác po etapách vzniklo viacero stavebných zásahov do projektu a s tým spojené navyšovanie v časti zdravotníka a ústredné kúrenie.

Každá etapa musí byť samostatne funkčná a užívania schopná a preto je potrebné vyriešiť pripojenia jednotlivých stupačiek zdravotníka a ÚK. Zdravotníka I., II., III. a IV. etapy sa bude robiť prostredníctvom opravy odpadového potrubia ND50, DN110 a prečistení zvislých odpadov DN 200.

Oprava vodovodného potrubia DN 20, DN 32, výmena regulačných prvkov, tlakové skúšky vodovodu, skúška tesnosti kanalizácií, prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nie sú súčasťou projektovej dokumentácie.

Vykurovanie I., II., III. a IV etapy bude riešené inhibíciou korózie rozvodov ÚK za pomoci chemického roztoku Fernox F1 – inhibítor korózie, dodávkou a montážou úpravovne vody v každej etape stavby. V II. etape dodávkou a montážou vykurovacieho telesa v počte 70ks, III. etape dodávkou a montážou vykurovacieho telesa v počte 88ks a IV. etape dodávkou a montážou vykurovacieho telesa v počte 64ks, ktoré v projektovej dokumentácii neboli zapracované.

Existujúce rozvody ZTI a ÚK budú prekontrolované kamerovým systémom , prečistené a v častiach, kde sú poškodené lokálne opravené alebo vymenené.

Pri splnení aktuálnych predpisov je potrebné doplniť hydrantový systém, ten bude doplnený o hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D25 v počet 8ks a hydrantovým systémom s tvarovo stálou hadicou D25, hadicou dĺžky 30m, skriňa 650x650x285mm v počte 14ks.

Na základe uvedeného vypracoval zhotoviteľ položkový rozpočet, ktorý predstavuje navýšenie o 180 000,00 Eur s DPH, čo predstavuje 13,76% zo zmluvnej ceny.

2.3 Vzhľadom na vyššie uvedené, zmluvné strany uzatvárajú v zmysle § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v záujme dodržania povinností vyplývajúcich z článku. Čl. XVI. ods. 16.3 Zmluvy tento Dodatok č. 2.

Čl. III Predmet dodatku

3.1 Zmluvné strany sa podpisom tohto Dodatku č. 2 ku Zmluve o dielo č. 1753/2022/OMaI dohodli na jej zmenách, a to v nasledovnom znení:

3.2 V článku II. Predmet zmluvy sa dopĺňa ods. 2.7 v nasledovnom znení:

2.7 Predmetom „Zmluvy“ sú aj dopĺňujúce stavebné práce špecifikované v Prílohe č. 1 k dodatku č. 2, ktorou je rozpočet dopĺňujúcich stavebných prác.

3.3 V článku III. Miesto a termín vykonania Diela sa znenie ods. 3.2 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v termíne do 28 mesiacov odo dna prevzatia staveniska podľa čl. IV

ods. 4.2 Zmluvy, v súlade s príslušnými platnými STN, STN EN, technickými a technologickými predpismi (ďalej ako „Termín plnenia“), pričom jednotlivé stavebné práce sa zaväzuje vykonať v termínoch podľa príslušného časového harmonogramu prác, ktorý v origináli tvorí Prílohu č. 2 k dodatku č.2 (ďalej len „Harmonogram prác“). Za správnosť a úplnosť Harmonogramu prác zodpovedá v plnej miere Zhotoviteľ.

3.4 V článku IV. Spôsob vykonania Diela sa ods. 4.4 dopĺňa o nasledovné znenie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo riadne a včas v Termíne plnenia v súlade s:

h) pripomienkami a záväznými rozhodnutiami KPÚ, ktoré bude znášať zhotoviteľ na svoje náklady

3.5 V článku IX. Cena diela sa znenie ods. 9.1 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Cena za vykonávanie Diela v rozsahu podľa čl. II tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z. a je doložená zhotoviteľom nacenovým výkazom výmer na jednotlivé položky, pričom každá rozpočtová položka sa uvádza s presnosťou na dve desatinné miesta (ďalej ako „Rozpočet“) a ktorý tvorí Prílohu č. 1 k dodatku č.2.

3.6 V článku IX. Cena diela sa znenie ods. 9.2 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

9.2 Cena za vykonanie celého Diela v rozsahu podľa článku II. tejto „Zmluvy“ je Rozpočtom Zhotoviteľa stanovená nasledovne:

Cena bez DPH: 1 239 837,30 Eur

DPH 20%: 247 967,46 Eur

Celková cena Diela spolu s DPH: 1 487 804,76 Eur

(slovom: Jedenmiliónštyristoosemdesiatšesťtisícosemstoštyri Eur a sedemdesiatšesť centov) (ďalej ako „Cena Diela“),

z toho cena dopĺňujúcich stavebných prác v rozsahu Čl. II. ods. 2.7 doložená Prílohou č. 1 k dodatku č.2

Cena bez DPH: 150 000,00 Eur

DPH 20%: 30 000,00 Eur

Cena s DPH: 180 000,00 Eur

(slovom: Stoosemdesiatšesťtisíc Eur).

3.7 V čl. XII. Zodpovednosť za vady a záruka sa znenie ods. 12.5 sa ruší a nahrádza nasledovným znením:

Záručná doba za vykonané práce je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia Diela na základe Protokolu podľa čl. VII tejto Zmluvy. Na základe článku II. Preambuly ods. 2.2 sa bude záruka vzťahovať aj na existujúce rozvody ZTI a UK, ktoré neboli vykonanými činnosťami podľa Zmluvy o dielo v znení dodatkov priamo menené alebo opravované.

3.8 V čl. XVI. Spoločné a záverečné ustanovenia sa v ods. 16.8 ruší Príloha č.2 a dopĺňa sa nová Príloha č. 2a k Zmluve o dielo:

Príloha č. 2a: „Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami na navyše práce“

V čl. XVI. Spoločné a záverečné ustanovenia sa v ods. 16.8 ruší Príloha č.3 a dopĺňa sa nová Príloha č. 3a k Zmluve o dielo:

Príloha č. 3a: „Harmonogram prác“

Čl. IV

Záverečné ustanovenia

4.1 Týmto Dodatkom č. 2 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy.

- 4.2 Tento Dodatok č. 2 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.3 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich exemplároch, z toho štyri exempláre sú určené pre objednávateľa a dva exempláre pre dodávateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s Dodatkom č. 2 oboznámili a s jeho obsahom súhlasia, uzatvárajú ho slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú vlastnoručné podpisy.
- 4.5 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.2 sú:
Príloha č.1:Príloha č. 2a:„ Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami na navyše práce“
Príloha č. 2: Príloha č. 3a:„ Harmonogram prác“

V Bošanoch, dňa:

V Nitre, dňa: 24 -11- 2023

Za zhotoviteľa
Ing. Ján Ryban
konateľ
REKONDÍCIA SK s.r.o

Za objednávateľa
Ing. Branislav Becík, PhD.
predseda
Nitrianskeho samosprávneho kraja

Príloha č.1:

Príloha č. 2a: „Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami na naviac práce“

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04D2

Stavba: Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

JKSO:
Miesto: Horné Obdokovce

KS:
Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:
Nitriansky samosprávny kraj

IČO: 37861298
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO: 50538705
IČ DPH: SK2120368569

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				1 239 837,30
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 239 837,30
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	1 239 837,30		247 967,46
Cena s DPH	v	EUR		1 487 804,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

31.10.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04D2

Stavba: Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 239 837,30	1 487 804,76
01D2	1.ETAPA	370 984,02	445 180,82
a)	Stavebná časť	159 397,74	191 277,29
a1)	Sanácia	27 355,06	32 826,07
b)	Elektroinštalácia	110 597,02	132 716,42
c)	Zdravotechnika	16 746,42	20 095,70
d)	Elektrická požiarňa signalizácia	38 579,35	46 295,22
e)	Vykurovanie	18 308,43	21 970,12
02D2	2.ETAPA	250 600,24	300 720,29
a)	Stavebná časť	131 568,57	157 882,28
b)	Elektroinštalácia	61 547,71	73 857,25
c)	Zdravotechnika	15 518,42	18 822,10
d)	Elektrická požiarňa signalizácia	41 965,54	50 358,65
03D2	3.ETAPA	331 921,24	398 305,49
a)	Stavebná časť	181 216,79	217 460,15
b)	Elektroinštalácia	68 159,42	81 791,30
c)	Zdravotechnika	22 870,52	27 444,62
d)	Elektrická požiarňa signalizácia	59 674,51	71 609,41
04D2	4.ETAPA	122 849,75	147 419,70
a)	Stavebná časť	0,00	0,00
b)	Elektroinštalácia	62 845,38	75 414,46
c)	Zdravotechnika	22 413,66	26 896,39
d)	Elektrická požiarňa signalizácia	37 590,71	45 108,85
05D2	Vzduchotechnika	13 482,05	16 178,46
06D2	Naviac práce	150 000,00	180 000,00
E1D2	1.Etapa - naviac práce	12 206,75	14 648,10
01UK	Vykurovanie	3 833,50	4 600,20
01ZT	Zdravotechnika	8 373,25	10 047,90
E2D2	2.Etapa - naviac práce	42 210,19	50 652,23
02UK	Vykurovanie	31 456,12	37 747,34
02ZT	Zdravotechnika	10 754,07	12 904,88
E3D2	3.Etapa - naviac práce	52 209,78	62 651,74
03UK	Vykurovanie	38 890,88	46 669,06
03ZT	Zdravotechnika	13 318,90	15 982,68
E4D2	4.Etapa - naviac práce	35 661,90	42 794,28
04UK	Vykurovanie	28 909,14	34 690,97
04ZT	Zdravotechnika	6 752,76	8 103,31
PV	Požiarňový vodovod	7 711,38	9 253,66
01	Požiarňový vodovod	7 711,38	9 253,66
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 239 837,30	1 487 804,76

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04D1

Stavba: Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.1

JKSO:

KS:

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31.10.2023

Objednávateľ:

IČO: 37861298

Nitriansky samosprávny kraj

IČ DPH

Zhotoviteľ:

IČO: 50538705

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČ DPH SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH

Poznámka:

Cena bez DPH **1 089 837,30**

	dzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	1 089 837,30	217 967,46
	zákl. prenos: 20,00%	0,00	0,00
	zniž. prenos: 20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 1 307 804,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a pod Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a pod Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04D1

Stavba: Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.1

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 7. 3. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	ena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		1 089 837,30	1 307 804,76	
01D1	1.ETAPA Dodatok č.1	370 984,02	445 180,82	
a)	Stavebná časť - Dodatok č.1	159 397,74	191 277,29	
b)	Elektroinštalácia - Dodatok č.1	110 597,02	132 716,42	
c)	Zdravotechnika - Dodatok č.1	16 746,42	20 095,70	
d)	Elektrická požiarňa signalizácia -	38 579,35	46 295,22	
e)	Vykurovanie - Dodatok č.1	18 308,43	21 970,12	
a1)	Sanácia - Dodatok č.1	27 355,06	32 826,07	
02D1	2.ETAPA Dodatok č.1	250 600,24	300 720,29	
a)	Stavebná časť - Dodatok č.1	131 568,57	157 882,28	
b)	Elektroinštalácia - Dodatok č.1	61 547,71	73 857,25	
c)	Zdravotechnika - Dodatok č.1	15 518,42	18 622,10	
d)	Elektrická požiarňa signalizácia -	41 965,54	50 358,65	
03D1	3.ETAPA Dodatok č.1	331 921,24	398 305,49	
a)	Stavebná časť - Dodatok č.1	181 216,79	217 460,15	
b)	Elektroinštalácia - Dodatok č.1	68 159,42	81 791,30	
c)	Zdravotechnika - Dodatok č.1	22 870,52	27 444,62	
d)	Elektrická požiarňa signalizácia -	59 674,51	71 609,41	
04D1	4.ETAPA Dodatok č.1	122 849,75	147 419,70	
a)	Stavebná časť - Dodatok č.1	0,00	0,00	
b)	Elektroinštalácia - Dodatok č.1	62 845,38	75 414,46	
c)	Zdravotechnika - Dodatok č.1	22 413,66	26 896,39	
d)	Elektrická požiarňa signalizácia -	37 590,71	45 108,85	
05D1	Vzduchotechnika Dodatok č.1	13 482,05	16 178,46	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

IČO:

37861298

IČ DPH:

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	159 397,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	159 397,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	159 397,74	20,00%	31 879,55

Cena s DPH v **EUR** **191 277,29**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

159 397,74

HSV - Práce a dodávky HSV

31 238,91

1 - Zemné práce

14,25

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 503,74

5 - Komunikácie

51,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 364,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 072,99

99 - Presun hmôt HSV

1 231,78

PSV - Práce a dodávky PSV

127 239,31

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 244,16

762 - Konštrukcie tesárske

36 727,84

763 - Konštrukcie - drevostavby

29 052,71

766 - Konštrukcie stolárske

8 731,64

771 - Podlahy z dlaždíc

2 630,81

775 - Podlahy vlysové a parketové

337,81

776 - Podlahy povlakové

31 704,45

781 - Obklady

6 698,77

784 - Maľby

9 111,12

M - Práce a dodávky M

135,56

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

135,56

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

783,96

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

159 397,74

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159 397,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 238,91
D		1	Zemné práce				14,25
201	K	113106611.S Z2	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	3,000	4,750	14,25
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 503,74
4	K	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	4,900	273,749	1 341,37
202	K	317121151.S1 Z2	Montáž prekladu do pripravených rýh	ks	4,000	10,660	42,64
203	M	596460000140 Z2	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, lxšxv 1250x115x71 mm	ks	4,040	10,270	41,49
49	K	3179443J1	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov, vrátane domurovania a dodávky materiálu - J1	súb.	1,000	779,334	779,33
50	K	3179443J6	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov, vrátane domurovania a dodávky materiálu - J6	súb.	1,000	192,970	192,97
35	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	2,600	22,547	58,62
36	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	1,600	29,576	47,32
D		5	Komunikácie				51,84
204	K	596911161.S Z2	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	3,000	17,280	51,84
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 364,31
1	K	612460152	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	400,955	4,796	1 922,98
47	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	256,150	15,135	3 876,83
2	K	612460213	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	400,955	19,676	7 889,19
48	K	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	256,150	8,871	2 272,31
101	K	622460114.S Z1	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	366,000	0,520	190,32
102	M	585870000600.S Z1	Adhéznym mostík s hydraulickým spojivom pri sanácii betónových konštrukcií	m2	366,000	2,153	788,00
39	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,650	122,963	571,78
205	K	631312611.1 Z2	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,500	122,960	61,48
206	K	631362422.S Z2	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,000	7,330	73,30
18	K	632450295	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	m2	261,570	7,991	2 090,21
40	K	711712019	Sekanie drážky tvaru U 50x100 mm búracím kladivom, resp. rezaním do starého betónu	m	155,000	4,051	627,91
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 072,99
37	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	804,000	4,141	3 329,36
52	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,000	69,657	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
207	K	965042241.1 Z2	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,500	69,660	34,83
103	K	965081712.S Z1	Búranie keramického obkladu	m2	97,650	2,850	278,30
53	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	0,000	3,624	0,00
104	K	971033541.S Z1	Vybúranie otvorov pre nové dvere, pálená tehla	m3	3,670	256,801	942,46
54	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,289	12,696	409,94
208	K	979081111.1 Z2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,900	12,700	11,43
105	K	979081111.1 Z1	Odvoz sutiny na skládku	t	2,200	12,700	27,94
106	K	979081111.1.1 Z1	Odvoz sutiny na skládku	t	3,560	26,851	95,59
55	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	322,890	0,402	129,80
209	K	979081121.1 Z2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,000	0,400	3,60
56	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,289	9,887	319,24
210	K	979082111.1 Z2	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,900	9,890	8,90
107	K	979082111.1 Z1	Vnútroštavenisková doprava	t	2,200	9,891	21,76
58	K	979082111.2 Z1	Vnútroštavenisková doprava	t	3,560	9,891	35,21
57	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,289	36,576	1 181,00
211	K	979089012.1 Z2	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,900	36,580	32,92
109	K	979089012.1 Z1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,200	36,582	80,48
110	K	979089012.2 Z1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,560	36,582	130,23

D 99 Presun hmôt HSV 1 231,78

41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	35,933	34,280	1 231,78
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 127 239,31

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 244,16

19	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	94,000	1,898	178,41
20	M	24561000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	103,400	4,439	458,99
21	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	37,600	1,740	65,42
3	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	200,478	2,070	414,99
4	M	24561000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	220,526	4,439	978,91
5	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	80,191	1,740	139,53
22	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,264	29,959	7,91

D 762 Konštrukcie tesárske 36 727,84

301	K	762523104.S Z3	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	331,910	17,050	5 659,07
302	M	607260000100.S Z3	Doska OSB nebrúsená hr. 8 mm	m2	414,888	12,980	5 385,25
212	K	762523104.S Z2	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	35,000	17,050	596,75
213	M	607260000100.S Z2	Doska OSB nebrúsená hr. 8 mm	m2	43,750	12,980	567,88
303	K	762523923.S Z3	Doplnenie podláh doskami hr. 24 až 32 mm hobľovaných na zraz plochy do 4,00 m2	m2	149,000	37,740	5 623,26
214	K	762595000.S Z2	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	34,983	3,890	136,08
111	K	762810017.S Z1	OSB suchá podlaha hr.30mm so suchým podsypom hr.20mm	m2	331,910	56,520	18 759,55

D 763 Konštrukcie - drevostavby 29 052,71

43	K	763123142	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	4,500	30,611	137,75
215	K	763152315.S1 Z2	Montáž a dodávka suchej podlahy so suchým podsypom hr. 30mm do 130 mm	m2	331,910	36,000	11 948,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	763152331	SDK suchá podlaha hr. 30 mm (10 mm MW) so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	0,000	56,520	0,00
216	K	763714220.S Z2	Montáž podlahového roštu zo sušeného dreva	m2	331,910	3,200	1 062,11
217	M	605480000100.S Z2	Rezivo stavebné zo smreku prierez 28x55 mm - inštalčný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčľ	m3	30,370	500,620	15 203,83
44	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	14,543	48,151	700,26

D 766 Konštrukcie stolárske 8 731,64

14	K	766000D07	Montáž a dodávka drevených dverí 1100x1970, vrátane kovania a zárubne D.07	ks	1,000	452,631	452,63
13	K	766000D08	Montáž a dodávka drevených dverí 700x1970, vrátane kovania a zárubne D.08 - EW-C3 30D3	ks	1,000	489,207	489,21
12	K	766000D09	Montáž a dodávka drevených dverí 600x1970, vrátane kovania a zárubne D.09	ks	1,000	277,065	277,07
15	K	766000D10	Montáž a dodávka drevených dverí 800x1970, vrátane kovania a zárubne D.10	ks	1,000	295,353	295,35
11	K	766000D11	Montáž a dodávka drevených dverí 700x1970 - exteriérové, vrátane kovania a zárubne D.11	ks	1,000	601,679	601,68
17	K	766000Z11	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotriekovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 3 ks dverí 600 mm - Z11	ks	0,000	1 749,259	0,00
14	K	766000Z11.1 Z3	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z vysokotlakového laminátu hr.6mm, 3 ks dverí 600 mm - Z11	ks	1,000	2 245,000	2 245,00
16	K	766000Z4	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotriekovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 2 ks dverí 600 mm - Z4	ks	0,000	660,201	0,00
305	K	766000Z4.1 Z3	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z vysokotlakového laminátu hr. 6mm , 2 ks dverí 600 mm - Z4	ks	1,000	958,010	958,01
306	K	766642116.Z3	Montáž a dodávka 2ks dverí š.600 mm vrátane zárubne a stavebných úprav do WC	kpl	1,000	3 406,520	3 406,52
51	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,216	28,572	6,17

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 630,81

23	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	75,200	14,239	1 070,77
24	M	597740001910	Dlaždice keramické gressové 298x298x10 mm, protišmykové	m2	78,960	19,281	1 522,43
25	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,806	20,823	37,61

D 775 Podlahy vlysové a parketové 337,81

112	K	775511800.S Z1	Demontáž parketových podlahových	m2	62,380	5,250	327,50
13	K	979081111. Z1	Odvoz vybraných parkiet na skládku	t	0,950	10,853	10,31

D 776 Podlahy povlakové 31 704,45

26	K	776410011	Lepenie podlahových soklov z vinylu vytiahnutím	m	677,600	5,305	3 594,67
27	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaž 34/42	m2	69,115	24,533	1 695,60
58	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	447,000	2,932	1 310,60
28	K	776521250	Lepenie povlakových podláh vinylových v pásoch	m2	616,940	10,247	6 321,78
29	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaž 34/42	m2	635,448	24,533	15 589,45
30	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	616,940	0,856	528,10
31	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	616,940	4,237	2 613,97
32	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	2,939	17,107	50,28

D 781 Obklady 6 698,77

114	K	781445032.S Z1	Zdrsnenie starej keramickej dlažby diamantovým kotúčom	m2	366,000	1,650	603,90
6	K	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	160,382	15,487	2 483,84
7	M	597640001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm	m2	168,401	20,989	3 534,57
8	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,672	20,823	76,46

D 784 Maľby 9 111,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 575,750	1,195	1 883,02
307	K	784420073.R Z3	Maľby vápenné jednonásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 760,000	1,600	2 816,00
46	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 575,750	2,800	4 412,10

D M Práce a dodávky M 135,56

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 135,56

218	K	460420022.S Z2	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	1,640	32,80
219	M	581530000300.S Z2	Piesok technický triedený	t	2,080	49,080	102,09
220	K	460560003.S Z2	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	0,500	1,340	0,67

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 783,96

59	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne - búracie, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	13,066	783,96
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

a1) - Sanácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 355,06
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	27 355,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 355,06	20,00%	5 471,01

Cena s DPH v EUR **32 826,07**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

V. / /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

a1) - Sanácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

27 355,06

HSV - Práce a dodávky HSV

21 100,63

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 009,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 750,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 851,39

99 - Presun hmôt HSV

489,36

PSV - Práce a dodávky PSV

6 254,43

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

4 409,74

777 - Podlahy syntetické

1 844,69

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

27 355,06

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

a1) - Sanácia

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 355,06

D HSV Práce a dodávky HSV

21 100,63

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7 009,53

1	K	311208410.I2.Z1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou silanovým krémom pre hrúbku muriva do 200 mm včetně uzatvorenia vrtov - jednostranná	m	17,000	21,530	366,01
2	K	311208420.I2.Z1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou silanovým krémom pre hrúbku muriva do 300 mm včetně uzatvorenia vrtov - jednostranná	m	4,300	30,930	133,00
3	K	311208430.I1.Z1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou silanovým krémom pre hrúbku muriva do 500 mm včetně uzatvorenia vrtov - jednostranná	m	17,400	50,130	872,26
4	K	311208435.I2.Z1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou silanovým krémom pre hrúbku muriva do 600 mm včetně uzatvorenia vrtov - jednostranná	m	6,810	60,200	409,96
5	K	311208440.I3.Z1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou silanovým krémom pre hrúbku muriva do 800 mm včetně uzatvorenia vrtov - obojstranná	m	9,400	77,860	731,88
6	K	311208440.I4.Z1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou silanovým krémom pre hrúbku muriva do 800 mm včetně uzatvorenia vrtov - obojstranná	m	57,750	77,860	4 496,42

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 750,35

7	K	612462402.Z1	Vnútrotný sanačný systém stien - sanačný prednástrek, krytie 100%	m2	32,500	12,260	398,45
8	K	612462441.Z1	Sanačná štuková omietka stien , hr. 3 mm	m2	147,420	9,670	1 425,55
9	K	612465111.P50.Z1	Vnútrotný sanačný systém stien - sanačný prednástrek, krytie 50%	m2	114,920	7,670	881,44
10	K	612465153.S02.Z1	Vnútrotný sanačný systém stien - sanačná omietka, do hr. 30 mm	m2	147,420	38,020	5 604,91
11	K	61246721.A.Z1	Vnútrotný sanačný systém stien - adhézný mostík pol. A	m2	32,500	10,340	336,05
12	K	61246721.K.Z1	Vnútrotný sanačný systém stien - mineralizačný nástrek pol.K	m2	32,700	9,610	314,25
13	K	61246721.U.Z1	Vnútrotný sanačný systém stien - celoplošné vytmelenie povrchu pol.U	m2	32,500	9,660	313,95
14	K	632450285.Z1	Samonivelizačná podlahová stierka , hr.do 5 mm-pol.S	m2	155,670	9,480	1 475,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 851,39

15	K	978013191.B.Z1	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 % plochy, - 0,04600t	m2	147,420	3,700	545,45
16	K	978023411.Z1	Vysekanie, výskriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového, -0,01400t	m2	147,420	3,030	446,68
17	K	979081111.Z1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,845	16,660	147,36
18	K	979081121.Z1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,450	0,530	46,88
19	K	979082111.Z1	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,845	12,980	114,81
20	K	979082121.Z1	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,220	1,460	64,56
21	K	979087213.Z1	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,845	28,130	248,81
22	K	979089612.Z1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,845	72,000	636,84
23	K	979089712.Z1	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	300,000	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				489,36
24	K	999281111 Z1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,877	44,990	489,36
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 254,43
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				4 409,74
25	K	711111001 Z1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena-pol.N	m2	18,200	0,300	5,46
26	M	1116331101.N Z1	Penetračný náter pod hydroizolačnú stierku - pol.N	kg	3,644	1,490	5,43
27	K	711111010.H Z1	Izolácia proti zemnej vlhkosti - 2x náter polymer cementovou hydroizolačnou stierkou pol.H	m2	155,670	13,680	2 129,57
28	K	711111010.HZ Z1	Izolácia proti zemnej vlhkosti - 2x náter polymer cementovou hydroizolačnou stierkou pol.H -zvislá plocha	m2	28,780	16,600	477,75
29	K	711111030.U Z1	Príprava podkladu stýku steny a podlahy - utesnenie škáry tesniacou maltou pol.U	m	178,800	4,920	879,70
30	K	711113131.M Z1	Izolácie proti zemnej vlhkosti (2K) - hydroizolačný náter hr. 2 mm na ploche vodorovnej-pol.M	m2	14,480	19,810	286,85
31	K	711113141.M Z1	Izolácie proti zemnej vlhkosti (2K) - hydroizolačný náter hr. 2 mm na ploche zvislej-pol.M	m2	3,720	20,710	77,04
32	K	711793010.TS Z1	Izolácia elastickou tesniacou páskou POL TS	m	23,700	23,120	547,94
D 777			Podlahy syntetické				1 844,69
33	K	777611901.P Z1	Penetrácia podkladu s presypom kremičitým pieskom pol. P	m2	155,670	11,850	1 844,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110 597,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	110 597,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	110 597,02	20,00%	22 119,40

Cena s DPH v EUR **132 716,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

VII

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	110 597,02
D1 - Elektroinštalácia	12 916,03
D2 - Rozvádzače	11 712,95
D3 - Slaboprúdové rozvody	7 400,66
D4 - Svietidlá	14 455,01
D5 - Centrálny batériový systém núdzového osvetlenia (CBS)	7 410,00
D6 - HZS, Ostatné	10 538,66
M - Práce a dodávky M	46 163,71
21-M - Elektromontáže	36 435,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	9 728,71
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110 597,02

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 597,02

D		D1	Elektroinštalácia	12 916,03			
0	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámik	ks	5,000	5,543	27,72
0	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámik	ks	4,000	7,570	30,28
0	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámik	ks	6,000	10,350	62,10
0	K	Pol4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámik	ks	4,000	6,186	24,74
0	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámik	ks	3,000	8,486	25,46
0	K	Pol6	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 + rámik	ks	1,000	9,388	9,39
0	K	Pol7	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP44 + rámik	ks	12,000	12,538	150,46
0	K	Pol8	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP44 + rámik	ks	2,000	14,485	28,97
0	K	Pol9	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr.	ks	60,000	9,127	547,62
0	K	Pol10	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44	ks	12,000	16,737	200,84
201	K	Pol10.1 Z2	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44	ks	78,000	16,740	1 305,72
0	K	Pol11	Tlačidlo pre privolanie pomoci, 6A/230V, kontakt 1/1, IP20	ks	6,000	11,781	70,69
0	K	Pol12	Tlačidlo 10A/230V, 2 kontakty, IP20, na povrch, s ochranným sklíčkom - CENTRAL STOP	ks	1,000	17,936	17,94
0	K	Pol13	Snímač pohybu, IP20, 180°	ks	9,000	13,323	119,91
0	K	Pol14	Snímač pohybu so snímačom intenzity osvetlenia, IP20, 180°	ks	8,000	21,320	170,56
0	K	Pol15	Rozbočovacia krabica na povrch, bezhalogénová	ks	10,000	11,491	114,91
0	K	Pol16	Rozbočovacia krabica KR68	ks	25,000	6,362	159,05
002	K	Pol16.1 Z2	Rozbočovacia krabica KR68	ks	25,000	6,360	159,00
301	K	Pol16.1 Z3	Rozbočovacia krabica KR68	ks	100,000	6,360	636,00
0	K	Pol17	Prístrojová krabica KP67/2, bezhalogénová	ks	119,000	2,763	328,80
0	K	Pol18	Kábel N2XH-R-O 3x1,5	m	0,000	0,974	0,00
0	K	Pol19	Kábel N2XH-R-O 4x1,5	m	0,000	1,268	0,00
0	K	Pol20	Kábel N2XH-R-J 3x1,5	m	0,000	1,004	0,00
0	K	Pol21	Kábel N2XH-R-J 3x2,5	m	0,000	1,545	0,00
0	K	Pol22	Kábel N2XH-R-J 5x1,5	m	0,000	1,474	0,00
0	K	Pol23	Kábel N2XH-R-J 5x2,5	m	0,000	2,136	0,00
0	K	Pol24	Kábel N2XH-R-J 5x6	m	0,000	4,641	0,00
0	K	Pol25	Kábel N2XH-R-J 5x10	m	0,000	7,614	0,00
0	K	Pol26	Kábel N2XH-R-J 5x16	m	0,000	12,427	0,00
0	K	Pol27	Kábel N2XH-R-J 5x95	m	0,000	64,218	0,00
0	K	Pol28	Kábel NHXH-J FE180/E60 3x1,5	m	0,000	2,460	0,00
0	K	Pol29	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	0,000	0,923	0,00
0	K	Pol30	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	0,000	1,248	0,00
0	K	Pol31	Vodič CH-R 10 žltozelený	m	0,000	1,398	0,00
0	K	Pol32	Vodič CH-R 25 žltozelený	m	0,000	5,072	0,00
0	K	Pol33	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	1,000	578,900	578,90
0	K	Pol34	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	250,000	1,744	436,00
0	K	Pol35	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	350,000	1,925	673,75
203	K	Pol35.1 Z2	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	350,000	1,930	675,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
302	K	Pol35.1 Z3	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	500,000	1,930	965,00
0	K	Pol36	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	350,000	2,649	927,15
0	K	Pol37	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	100,000	4,882	488,20
0	K	Pol38	I-Trubka FXP 32 (750 N)	m	450,000	2,547	1 146,15
0	K	Pol39	I-Trubka FXP 50 (750 N)	m	250,000	3,773	943,25
0	K	Pol40	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	200,000	1,854	370,80
0	K	Pol41	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10
0	K	Pol42	Pevná rúrka VRM 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,317	347,55
0	K	Pol43	Pevná rúrka VRM 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	120,000	2,884	346,08
0	K	Pol44	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	2,000	42,997	85,99
0	K	Pol45	Súbor prepäťových ochrán pre slaboprúdové vedenia vstupujúce do objektu	kpl	1,000	436,452	436,45

D D2

Rozvádzače

11 712,95

0	K	Pol46	Rozvádzač RH (podľa výkresu E10), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	3 142,589	3 142,59
0	K	Pol47	Rozvádzač RS2.3 (podľa výkresu E16), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol48	Rozvádzač RPR (podľa výkresu E23), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 706,118	2 706,12
204	K	Pol50.1 Z2	Rozvádzač RPS-C (podľa výkresu E21), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	420,000	420,00
205	K	Pol51.1 Z2	Rozvádzač RPS3 (podľa výkresu E20), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	420,000	420,00
206	K	Pol51.2 Z2	Rozvádzač RACK (600x400mm, 16U) dozbrojenie	kpl	1,000	2 580,000	2 580,00

D D3

Slaboprúdové rozvody

7 400,66

0	K	Pol49	Zásuvka TV/SAT, pod omietku, koncová, 75 OHMOV	ks	2,000	19,097	38,19
0	K	Pol50	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku	ks	9,000	16,263	146,37
207	K	Pol50.1.1 Z2	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku	ks	6,000	16,260	97,56
0	K	Pol51	Prístrojová krabica KP67/2	ks	11,000	2,763	30,39
0	K	Pol52	Kábel VCXJE-R 75-4,8	m	0,000	2,099	0,00
0	K	Pol53	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	450,000	2,555	1 149,75
0	K	Pol54	Kábel JH(St)H 4x2x0,8 (bezhalogénový)	m	0,000	2,609	0,00
0	K	Pol55	Kábel JH(St)H 2x2x0,8 (bezhalogénový)	m	0,000	1,834	0,00
0	K	Pol34	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	350,000	1,744	610,40
0	K	Pol35	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	300,000	1,925	577,50
0	K	Pol56	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	100,000	1,854	185,40
0	K	Pol57	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10
208	K	220370000.S Z2	Montáž a dodávka zabezpečovacieho systému Jablotron	súb	1,000	4 260,000	4 260,00

D D4

Svietidlá

14 455,01

0	K	Pol58	Svietidlo LED, prisadené, , LED 1x35W, 230V, IP20, Ref.: OMS SANA PV1 Microprísma 35W/230V, 4000K	ks	25,000	45,742	1 143,55
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol59	Svietidlo LED, prisadené, LED 1x24W, 230V, IP20 Ref.: OMS ALASTAR C D-I SURFACED L OPAL LED 7000lm/830 1x80W	ks	4,000	43,385	173,54
209	K	Pol59.1 Z2	Svietidlo LED, prisadené, LED 1x24W, 230V, IP20 Ref.: OMS ALASTAR C D-I SURFACED L OPAL LED 7000lm/830 1x80W	ks	6,000	43,390	260,34
0	K	Pol60	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x18W, 230V, IP20 Ref.: RABALUX, 18W/230V, 3000 K, IP44, WT	ks	15,000	36,829	552,44
210	K	Pol60.1 Z2	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x18W, 230V, IP20 Ref.: RABALUX, 18W/230V, 3000 K, IP44, WT	ks	7,000	36,830	257,81
0	K	Pol61	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x25W, 230V, IP20 Ref.: OMS PLAST B 25W/230V	ks	30,000	44,956	1 348,68
211	K	Pol61.1 Z2	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x25W, 230V, IP20 Ref.: OMS PLAST B 25W/230V	ks	4,000	44,960	179,84
0	K	Pol62	LED SVIETIDLO PRISADENÉ SO SNÍMAČOM POHYBU, LED 1x25W, 230V, IP20 Ref.: OMS PLAST B 25W/230V	ks	2,000	56,654	113,31
0	K	Pol63	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x40W, 230V, IP44 Ref.: OMS PLAST H M	ks	7,000	49,278	344,95
0	K	Pol64	LED SVIETIDLO DO STENY, 8W/230V, IP20 Ref.: LUXLIGHTING QUADRA CORONA, 8W/230V, IP20 WT	ks	6,000	34,170	205,02
212	K	Pol64.1 Z2	LED SVIETIDLO DO STENY, 8W/230V, IP20 Ref.: LUXLIGHTING QUADRA CORONA, 8W/230V, IP20 WT	ks	13,000	34,170	444,21
213	M	348150000100.S Z2	Svietidlo núdzové Schrack - cenový rozdiel 1kus	ks	35,000	200,000	7 000,00
0	K	Pol65	NÚDZOVÉ SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 8W, IP65 Ref.: C.PICTORLUX 8W G5 230V AC/DC CBS IP65	ks	30,000	81,044	2 431,32

D D5 Centrálny batériový systém núdzového osvetlenia (CBS) 7 410,00

214	K	Pol64.2 Z2	Centrálny batériový systém (CBS) dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	7 410,000	7 410,00
-----	---	------------	--	----	-------	-----------	----------

D D6 HZS, Ostatné 10 538,66

0	K	Pol66	Nepredvídané práce	hod	50,000	17,151	857,55
0	K	Pol67	Murárska výpomoc	kpl	2,000	261,882	523,76
0	K	Pol68	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	698,353	698,35
0	K	Pol69	Podruž. mat / WAGO-svorky, sádra, klince, šítky, pásky, natkacie skrut,.... / (percentuálny podiel bez rozdávčačov a svietidiel)	%	3,500	539,846	1 889,46
0	K	Pol70	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	539,846	3 239,08
0	K	Pol71	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	2,000	436,471	872,94
215	K	Pol71.1 Z2	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	m	129,200	6,000	775,20
0	K	Pol72	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	kpl	1,000	261,882	261,88
0	K	Pol73	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl	1,000	174,588	174,59
0	K	Pol74	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vrátane spojovacieho materiálu	kg	50,000	3,055	152,75
0	K	Pol75	Príchytky SONAP	kpl	1,000	287,576	287,58
0	K	Pol76	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	146,000	1,899	277,25
0	K	Pol77	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	1 500,000	0,003	4,50
0	K	Pol78	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	523,765	523,77

D M Práce a dodávky M 46 163,71

D 21-M Elektromontáže 36 435,00

216	K	210010000.S1 Z2	Osadenie dodatočné krabic, frézovanie	ks	84,000	4,800	403,20
217	K	210193272.S2 Z2	Montáž a dodávka Rozvádzač pre kancelárie	ks	1,000	1 800,000	1 800,00
218	K	210193276.S1 Z2	Montáž a dodávka Rozvádzač dočasného	ks	1,000	960,000	960,00
101	K	210880207.S Z1	Kábel PRAFlaDur X-J RE 3x1,5 P60-R	m	600,000	2,580	1 548,00
102	K	210881021.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X-O 3x1,5	m	350,000	1,190	416,50
103	K	210881037.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X-O 4x1,5	m	260,000	1,950	507,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	210881055.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J 1x4 RE	m	80,000	1,200	96,00
105	K	210881056.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J 1x6 RE	m	60,000	1,970	118,20
106	K	210881057.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J 1x10 RE	m	40,000	2,430	97,20
107	K	210881058.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x16	m	50,000	15,710	785,50
108	K	210881059.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J 1x25RE	m	60,000	5,760	345,60
109	K	210881063.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x95	m	180,000	94,550	17 019,00
219	K	210881075.S Z2	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 3x1,5	m	600,000	1,190	714,00
110	K	210881075.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 3x1,5	m	650,000	1,190	773,50
220	K	210881076.S Z2	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 3x2,5	m	600,000	1,790	1 074,00
111	K	210881076.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 3x2,5	m	550,000	1,790	984,50
303	K	210881100.S Z3	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x1,5	m	500,000	1,950	975,00
112	K	210881100.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x1,5	m	120,000	1,950	234,00
113	K	210881101.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x2,5	m	170,000	2,660	452,20
114	K	210881103.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x6	m	380,000	6,040	2 295,20
221	K	210881104.S Z2	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x10	m	280,000	9,990	2 797,20
115	K	210881104.S Z1	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 5x10	m	80,000	9,990	799,20
222	K	210881108.S Z2	Kábel PRAFlaSafe X- J RE 19x1,5	m	200,000	6,200	1 240,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 9 728,71

116	K	220511030.S Z1	Kábel VCCJE-R 75-4,8	m	290,000	2,270	658,30
304	K	220512123.S Z3	Kábel FTP Cat.6 LSOH Dca-s2.d2.a1	m	805,000	2,870	2 310,35
223	K	220512123.S Z2	Kábel FTP Cat.6 LSOH Dca-s2.d2.a1	m	1 500,000	2,870	4 305,00
117	K	220512123.S Z1	Kábel FTP Cat.6 LSOH Dca-s2.d2.a1	m	450,000	2,870	1 291,50
118	K	220512125.S Z1	Kábel SSKFH - V180 4x2x0,8 P60-R B2ca-s1.d1.a1	m	340,000	2,790	948,60
119	K	220512127.S Z1	Kábel SSKFH - V180 4x2x0,8 P60-R B2ca-s1.d1.a1	m	90,000	1,900	171,00
120	M	585860004000 Z1	CERESIT Tenkovrstvové lepidlo na lepenie obkladov a dlažby CM 11 COMFORT 25 kg	bal	4,000	10,990	43,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 746,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 746,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 746,42	20,00%	3 349,28

Cena s DPH v EUR 20 095,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

16 746,42

D1 - Zdravotechnika

14 818,22

D3 - A.1 Potrubie vodovod

459,25

D4 - A.2 Izolácia

115,74

D5 - A.3 Potrubie kanalizácia

566,59

D7 - A.4 Armatúry

42,54

D9 - A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo

12 389,00

D10 - B. Montáž

1 245,10

HSV - Práce a dodávky HSV

545,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

545,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 382,80

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

220,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 162,80

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 746,42

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 746,42

D D1 Zdravotechnika

14 818,22

D D3 A.1 Potrubie vodovod

459,25

0	K	Pol119	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 20x2.5	bm	20,000	16,358	327,16
0	K	Pol121	Tlaková skúška plastové potrubie do DN50	bm	20,000	1,441	28,82
0	K	Pol122	Pripojenie na existujúce potrubie vodovodu	ks	4,000	25,053	100,21
0	K	Pol123	Presun hmôt	%	4,562	0,671	3,06

D D4 A.2 Izolácia

115,74

0	K	Pol124	Tubolit DG 22/13	bm	22,000	3,496	76,91
0	K	Pol126	Lepidlo	kg	1,000	26,664	26,66
0	K	Pol127	Spony	ks	60,000	0,179	10,74
0	K	Pol128	Presun hmôt	%	1,143	1,253	1,43

D D5 A.3 Potrubie kanalizácia

566,59

0	K	Pol129	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN40	bm	2,000	13,984	27,97
0	K	Pol130	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN50	bm	14,000	14,416	201,82
0	K	Pol132	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN100	bm	6,000	44,031	264,19
0	K	Pol133	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	bm	22,000	1,016	22,35
0	K	Pol134	Pripojenie na existujúce odpadové potrubie kanalizácie	ks	2,000	22,369	44,74
0	K	Pol135	Presun hmôt	%	5,611	0,984	5,52

D D7 A.4 Armatúry

42,54

0	K	Pol136	rohový ventil Schell 1/2"x1/2"	ks	2,000	21,132	42,26
0	K	Pol137	Presun hmôt	%	0,423	0,671	0,28

D D9 A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo

12 389,00

201	K	720990001.S Z2	Montáž a dodávka PVC prvkov kanalizácie , kolená, redukcie, vsuvky	kpl	1,000	1 054,000	1 054,00
3	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	12,000	3,004	36,05
4	M	552380011200	Madlo nerezové vaňové pevné pravé, rozmer 305x420 mm, JIKA	ks	4,000	86,411	345,64
5	M	552380011500	Madlo nerezové toaletné sklopné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	4,000	152,975	611,90
6	M	552380011400	Madlo nerezové toaletné pevné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	4,000	87,709	350,84
1	K	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	2,000	5,633	11,27
2	M	552260002600	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, 490x400 mm, nerez/plast, JIKA	ks	2,000	199,208	398,42
0	K	Pol140	GEBERIT 111.300.00.5 Duofix pre závesné WC	ks	4,000	287,185	1 148,74
101	K	Pol140.1 Z1	GEBERIT 111.300.00.5 Duofix pre závesné WC	ks	6,000	287,190	1 723,14
0	K	Pol141	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	4,000	8,840	35,36
102	K	Pol141 Z1	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	6,000	8,840	53,04
0	K	Pol142	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	4,000	41,516	166,06
103	K	Pol142.1 Z1	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	6,000	41,520	249,12
0	K	Pol143	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova, čiastočne uzavretý tvar, Rimtree: T=53cm, Biela	ks	4,000	147,442	589,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	Pol143.1 Z1	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=53cm, Biela	ks	6,000	147,442	884,65
0	K	Pol144	WC sedadlo Geberit Selnova, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Áno, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	4,000	77,481	309,92
105	K	Pol144.1 Z1	WC sedadlo Geberit Selnova, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Áno, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	6,000	77,481	464,89
0	K	Pol145	Umývadlo Geberit Selnova Square: B=60cm, Biela	ks	2,000	105,405	210,81
106	K	Pol145.1 Z1	Umývadlo Geberit Selnova Square: B=60cm, Biela	ks	4,000	105,405	421,62
202	K	Pol145.1 Z2	Umývadlo Geberit Selnova Square: B=60cm, Biela	ks	3,000	105,410	316,23
0	K	Pol146	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", S lesklým pochrómovaním	ks	2,000	29,928	59,86
203	K	Pol146.1 Z2	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", S lesklým pochrómovaním	ks	3,000	29,930	89,79
107	K	Pol146.1 Z1	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", S lesklým pochrómovaním	ks	4,000	29,928	119,71
0	K	Pol147	Umývadlová batéria Optima Cube Way bez výpuste chróm CU271	ks	2,000	67,352	134,70
108	K	Pol147.1 Z1	Umývadlová batéria Optima Cube Way bez výpuste chróm CU271	ks	4,000	67,352	269,41
204	K	Pol147.1 Z2	Umývadlová batéria Optima Cube Way bez výpuste chróm CU271	ks	3,000	67,350	202,05
0	K	Pol148	Súprava pre hrubú montáž Geberit pre sprchové žľaby zo série CleanLine, pre výšku poteru v mieste odtoku 90-220 mm: d=50mm	ks	2,000	82,975	165,95
109	K	Pol148.1 Z1	Súprava pre hrubú montáž Geberit pre sprchové žľaby zo série CleanLine, pre výšku poteru v mieste odtoku 90-220 mm: d=50mm	ks	2,000	82,975	165,95
0	K	Pol149	Sprchový žľab Geberit CleanLine60: L=30-90cm, ušľachtilá oceľ elektricky leštená, brúsená ušľachtilá oceľ	ks	2,000	223,808	447,62
110	K	Pol149.1 Z1	Sprchový žľab Geberit CleanLine60: L=30-90cm, ušľachtilá oceľ elektricky leštená, brúsená ušľachtilá oceľ	ks	2,000	223,808	447,62
0	K	Pol150	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	2,000	162,843	325,69
111	K	Pol150.1 Z1	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	2,000	162,843	325,69
0	K	Pol151	GEO krídlové pivotové dvere 90 cm, Reflex	ks	1,000	204,456	204,46
0	K	Pol152	GEO rozširovací profil	ks	1,000	34,026	34,03
0	K	Pol153	Presun hmôt	%	55,871	0,268	15,00

D	D10	B. Montáž					1 245,10
0	K	Pol154	A.1 Potrubie vodovod	kompl.	1,000	275,265	275,27
0	K	Pol155	A.2 Izolácia	kompl.	1,000	64,835	64,84
0	K	Pol156	A.3 Potrubie kanalizácia	kompl.	1,000	313,785	313,79
0	K	Pol157	A.4 Armatúry	kompl.	1,000	10,227	10,23
0	K	Pol158	A.5 Zápachové uzávierky	kompl.	1,000	0,000	0,00
0	K	Pol159	A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo	kompl.	1,000	580,971	580,97

D HSV Práce a dodávky HSV 545,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 545,40

205	K	974031144.S Z2	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	135,000	4,040	545,40
-----	---	----------------	---	---	---------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 382,80

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 220,00

112	K	7331108061.S Z1	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	hod	5,000	20,000	100,00
206	K	733120819.S1 Z2	Demontáž rozvodov potrubia	kpl	1,000	120,000	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1 162,80
113	K	735111810.S Z1	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	4,000	50,000	200,00
114	K	735154043.S Z1	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	35,500	142,00
115	M	484530015805.S Z1	Teleso vykurovacie doskové KORADO	ks	4,000	85,200	340,80
116	K	735191910.S Z1	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	24,000	20,000	480,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 579,35
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 579,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 579,35	20,00%	7 715,87

Cena s DPH v **EUR** **46 295,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

V /

Pečiatka

v

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

38 579,35

M - Práce a dodávky M

38 579,35

A - KONCOVÉ ZARIADENIA

10 694,05

B - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

12 831,85

C - TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

15 053,45

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 579,35

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 579,35

D M

Práce a dodávky M

38 579,35

D A

KONCOVÉ ZARIADENIA

10 694,05

1	K	Pol89	Ústredňa EPS, 5x kruhová slučka, zobrazovací panel, akumulátorové batérie, napájací zdroj, tlačiareň	ks	1,000	5 730,867	5 730,87
2	K	Pol91	Opticko-dymový hlásič	ks	36,000	55,423	1 995,23
3	K	Pol93	Pätica pre automatický hlásič	ks	36,000	36,231	1 304,32
4	K	Pol94	Elektronika tlačítko	ks	4,000	22,993	91,97
5	K	Pol95	Skrinka pre tlačidlový hlásič	ks	4,000	14,543	58,17
6	K	Pol96	Tlačidlový hlásič do vonkajšieho prostredia	ks	1,000	125,442	125,44
7	K	Pol97	Vstupno-výstupný modul (4/2) vrátane inštalačnej krabice	ks	1,000	178,936	178,94
8	K	Pol98	Signalizačný maják so sirénou, montáž na kruhovú linku	ks	10,000	59,578	595,78
9	K	Pol99	Pätica pre signalizačný maják so sirénou	ks	10,000	34,619	346,19
10	K	Pol100	Ovládacie relé vrátane inštalačnej krabice	ks	1,000	62,354	62,35
11	K	Pol101	Prepojovacia krabica PS30, sada prepätových ochrán, inštalačné svorkovnice, príslušenstvo	ks	2,000	4,618	9,24
12	K	Pol102	označenie prvku EPS	ks	56,000	3,492	195,55

D B

ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

12 831,85

13	K	Pol103	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	730,000	1,849	1 349,77
14	K	Pol105	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	160,000	2,609	417,44
15	K	Pol106	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	89,000	0,717	63,81
16	K	Pol107	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS30, úchyt kábľa každých 30cm	ks	2 970,000	0,875	2 598,75
17	K	Pol108	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	192,047	192,05
18	K	Pol109	prolipožiarne utesnenie prestupov	ks	2,000	52,627	105,25
19	K	Pol110	mobilné pracovné lešenie	kpl	1,000	436,471	436,47
20	K	Pol111	značenie trasy vedenia	m	890,000	1,364	1 213,96
21	K	Pol112	vyhotovenie drážky pre kábel do 1,5 v stene, strope	m	890,000	4,749	4 226,61
22	K	Pol113	prieraz cez stenu / strop	ks	22,000	101,261	2 227,74

D C

TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

15 053,45

23	K	Pol114	oživenie systému	kpl	1,000	872,941	872,94
24	K	Pol115	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	698,353	698,35
25	K	Pol116	montáž zariadení	kpl	1,000	4 240,191	4 240,19
26	K	Pol117	montáž vedení	kpl	1,000	1 917,119	1 917,12
27	K	Pol118	skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	698,353	698,35
28	K	Pol227	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	kpl	1,000	2 785,556	2 785,56
29	K	Pol228	naprogramovanie zariadenia	kpl	1,000	436,471	436,47
30	K	Pol229	uviedenie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1,000	436,471	436,47
31	K	Pol230	Inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	261,882	261,88
32	K	Pol231	projektová dokumentácia	kpl	1,000	436,471	436,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol232	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	kpl	1,000	349,177	349,18
34	K	Pol233	zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	174,588	174,59
35	K	Pol234	odovzdanie zariadenia užívateľovi	kpl	1,000	87,294	87,29
36	K	Pol235	dopravné náklady	kpl	1,000	349,177	349,18
37	K	Pol236	odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 309,412	1 309,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

e) - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 308,43
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 308,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 308,43	20,00%	3 661,69

Cena s DPH v EUR **21 970,12**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

e) - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 308,43

PSV - Práce a dodávky PSV

18 308,43

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

6 329,44

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 609,22

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

8 864,25

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 505,52

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 308,43

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

01D2 - 1.ETAPA

Časť:

e) - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 308,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 308,43

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

6 329,44

1	K	733166152.S Z3	Plasthlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 18 mm	m	68,000	17,100	1 162,80
2	K	733167351.S Z3	Montáž plasthlinikového kolena lisovaním D 18 mm	ks	272,000	4,080	1 109,76
	M	28622000200.S Z3	Koleno lisovacie pre plasthlinikové potrubia D 18/90 mm	ks	272,000	7,750	2 108,00
4	K	733167436.S Z3	Montáž plasthlinikového prechodu lisovaním D 18 mm	ks	136,000	4,080	554,88
5	M	286220023200.S Z3	Prechod lisovaci pre plasthlinikové potrubia D 18x1/2"	ks	136,000	10,250	1 394,00

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

1 609,22

6	K	734209112.S Z3	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	34,000	3,440	116,96
7	M	551280002900.S R Z3	Termostatická hlavica +I-set k radiátoru T 5000	ks	34,000	43,890	1 492,26

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

8 864,25

8	K	735111810.SR Z3	Demontáž vykurovacích telies	kpl	1,000	1 100,000	1 100,00
9	K	735154140.S Z3	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	10,865	10,87
10	M	484530065700 Z3	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm	ks	1,000	150,250	150,25
11	K	735154141.S Z3	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	11,610	23,22
12	M	484530066000 Z3	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	199,830	399,66
13	K	735154142.S Z3	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	12,360	111,24
14	M	484530066100 Z3	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm	ks	6,000	240,360	1 442,16
15	M	484530066200 Z3	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 550x1100 mm	ks	3,000	250,630	751,89
16	K	735154241.S Z3	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	22,000	13,260	291,72
17	M	484530075000 Z3	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 550x600 mm	ks	5,000	199,520	997,60
18	M	484530075100 Z3	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 550x800 mm	ks	17,000	210,920	3 585,64

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 505,52

19	K	767871110.SR Z3	Montáž stojankových konzol KORAD	ks	34,000	3,630	123,42
20	M	5510006900 Z3	KORAD stojanková konzola	ks	34,000	40,650	1 382,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

131 568,57

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

131 568,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	131 568,57	20,00%	26 313,71

Cena s DPH

v EUR

157 882,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

131 568,57

HSV - Práce a dodávky HSV

32 888,21

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 037,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

20 634,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 893,83

99 - Presun hmôt HSV

1 322,15

PSV - Práce a dodávky PSV

97 896,40

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 797,68

763 - Konštrukcie - drevostavby

29 761,74

766 - Konštrukcie stolárske

1 508,53

771 - Podlahy z dlaždíc

7 066,77

776 - Podlahy povlakové

42 183,08

781 - Obklady

6 396,04

784 - Maľby

8 182,56

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

783,96

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

131 568,57

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 568,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 888,21
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 037,30
1	K	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	3,110	273,749	851,36
2	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	3,000	22,547	67,64
3	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	4,000	29,576	118,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 634,93
4	K	612460152	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	168,303	4,796	807,18
5	K	612460212	Vnúťorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	357,200	15,135	5 406,22
6	K	612460213	Vnúťorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	168,303	19,676	3 311,53
7	K	612460223	Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	507,200	8,871	4 499,37
8	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	9,300	122,963	1 143,56
9	K	632450295	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	m2	527,000	7,991	4 211,26
10	K	711712019	Sekanie drážky tvaru U 50x100 mm búracím kladivom, resp. rezaním do starého betónu	m	310,000	4,051	1 255,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 893,83
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 031,000	4,141	4 269,37
12	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,700	69,657	397,04
13	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	570,000	3,624	2 065,68
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,044	12,696	635,36
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	500,440	0,402	201,18
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,044	9,887	494,79
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,044	36,576	1 830,41
D	99		Presun hmôt HSV				1 322,15
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,569	34,280	1 322,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 896,40
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				2 797,68
19	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	202,000	1,898	383,40
20	M	245610000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	222,200	4,439	986,35
21	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	80,800	1,740	140,59
22	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	168,303	2,070	348,39
23	M	245610000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	185,133	4,439	821,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	67,321	1,740	117,14
D 763			Konštrukcie - drevostavby				29 761,74
25	K	763123142	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	11,250	30,611	344,37
26	K	763152331	SDK suchá podlaha hr. 30 mm (10 mm MW) so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	504,000	56,520	28 486,08
27	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	19,341	48,151	931,29
D 766			Konštrukcie stolárske				1 508,53
30	K	766000Z10	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotriekovej dosky - melamínový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 1 ks dverí 600 mm - Z10	ks	1,000	379,479	379,48
28	K	766000Z5	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotriekovej dosky - melamínový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 2 ks dverí 600 mm - Z5	ks	1,000	756,214	756,21
29	K	766000Z9	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotriekovej dosky - melamínový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 1 ks dverí 600 mm - Z9	ks	1,000	370,334	370,33
31	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	27,837	2,51
D 771			Podlahy z dlaždíc				7 066,77
32	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	202,000	14,239	2 876,28
33	M	597740001910	Dlaždice keramické gressové 298x298x10 mm, protišmykové	m2	212,100	19,281	4 089,50
34	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,850	20,823	100,99
D 776			Podlahy povlakové				42 183,08
35	K	776410011	Lepenie podlahových soklov z vinylu vytiahnutím	m	911,900	5,305	4 837,63
36	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	93,014	24,533	2 281,91
37	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	454,000	2,932	1 331,13
38	K	776521250	Lepenie povlakových podláh vinylových v pásoch	m2	829,000	10,247	8 494,76
39	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	853,870	24,533	20 947,99
40	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	829,000	0,856	709,62
41	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	829,000	4,237	3 512,47
42	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,950	17,107	67,57
D 781			Obklady				6 396,04
43	K	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x600 mm	m2	168,303	15,488	2 606,68
44	M	597640001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm	m2	176,718	20,989	3 709,13
45	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,853	20,823	80,23
D 784			Malby				8 182,56
46	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 048,200	1,195	2 447,60
47	K	784422273	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 048,200	2,800	5 734,96
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				783,96
48	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné - búracie, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	13,066	783,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 547,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	61 547,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	61 547,71	20,00%	12 309,54

Cena s DPH v **EUR** **73 857,25**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

✓ / / /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

61 547,71

D1 - Elektroinštalácia

21 814,44

D2 - Rozvádzače

10 457,84

D3 - Slaboprúdové rozvody

7 891,44

D4 - Svietidlá

11 040,90

D5 - HZS , Ostatné

10 343,09

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

61 547,71

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 547,71

D		D1	Elektroinštalácia	21 814,44			
0	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámik	ks	11,000	5,543	60,97
0	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámik	ks	11,000	7,570	83,27
0	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámik	ks	17,000	10,350	175,95
0	K	Pol4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámik	ks	28,000	6,186	173,21
0	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámik	ks	33,000	8,486	280,04
0	K	Pol6	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP44	ks	5,000	9,388	46,94
0	K	Pol7	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 5, IP44	ks	1,000	8,571	8,57
0	K	Pol8	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 5B, IP44	ks	10,000	8,720	87,20
0	K	Pol9	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 7, IP44	ks	2,000	14,485	28,97
0	K	Pol10	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr. + rámiky	ks	208,000	9,127	1 898,42
0	K	Pol11	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44	ks	45,000	5,071	228,20
0	K	Pol12	Vypínač 20A/400V, sporáková prípojka, pod omietku	ks	1,000	30,478	30,48
0	K	Pol13	Tlačidlo pre privolanie pomoci, 6A/230V, kontakt 1/1, IP20	ks	38,000	11,781	447,68
0	K	Pol14	Snímač pohybu, IP20, 180°	ks	15,000	13,323	199,85
0	K	Pol15	Snímač pohybu so snímačom intenzity osvetlenia, IP20, 180°	ks	6,000	21,320	127,92
0	K	Pol16	Rozbočovacia krabica na povrch, bezhalogénová	ks	30,000	11,491	344,73
0	K	Pol17	Rozbočovacia krabica KR68	ks	50,000	6,362	318,10
0	K	Pol18	Prístrojová krabica KP67/2, bezhalogénová	ks	308,000	2,763	851,00
0	K	Pol19	Kábel N2XH-R-O 3x1,5	m	450,000	0,974	438,30
0	K	Pol20	Kábel N2XH-R-O 4x1,5	m	340,000	1,268	431,12
0	K	Pol21	Kábel N2XH-R-O 19x1,5	m	50,000	3,672	183,60
0	K	Pol22	Kábel N2XH-R-J 3x1,5	m	980,000	1,004	983,92
0	K	Pol23	Kábel N2XH-R-J 3x2,5	m	1 050,000	1,545	1 622,25
0	K	Pol24	Kábel N2XH-R-J 4x1,5	m	120,000	1,268	152,16
0	K	Pol25	Kábel N2XH-R-J 5x2,5	m	150,000	2,136	320,40
0	K	Pol26	Kábel N2XH-R-J 5x10	m	110,000	7,614	837,54
0	K	Pol27	Kábel NHXH-J FE180/E60 3x1,5	m	550,000	2,460	1 353,00
0	K	Pol28	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	120,000	0,923	110,76
0	K	Pol29	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	60,000	1,248	74,88
0	K	Pol30	Vodič CH-R 10 žltozelený	m	40,000	1,398	55,92
0	K	Pol31	Vodič CH-R 25 žltozelený	m	200,000	5,072	1 014,40
0	K	Pol32	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	1,000	578,900	578,90
0	K	Pol33	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	250,000	1,744	436,00
0	K	Pol34	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	450,000	1,925	866,25
0	K	Pol35	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	550,000	2,649	1 456,95
0	K	Pol36	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	100,000	4,882	488,20
0	K	Pol37	I-Trubka FXP 32 (750 N)	m	750,000	2,547	1 910,25
0	K	Pol38	I-Trubka FXP 50 (750 N)	m	150,000	3,773	565,95
0	K	Pol39	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	200,000	1,854	370,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol40	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10
0	K	Pol41	Pevná rúrka VRM 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,317	347,55
0	K	Pol42	Pevná rúrka VRM 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	120,000	2,884	346,08
0	K	Pol43	Pevná rúrka HFIRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	100,000	2,594	259,40
0	K	Pol44	Pevná rúrka HFIRM 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	100,000	3,908	390,80
0	K	Pol45	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	2,000	42,997	85,99
0	K	Pol46	Súbor prepäťových ochrán pre slaboprúdové vedenia vstupujúce do objektu	kpl	1,000	436,471	436,47

D D2 Rozvádzače 10 457,84

0	K	Pol47	Rozvádzač RS1.3 (podľa výkresu E13), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol48	Rozvádzač RS2.4 (podľa výkresu E17), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol49	Rozvádzač RPS2 (podľa výkresu E19), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 793,412	2 793,41
0	K	Pol50	Rozvádzač RPS-C (podľa výkresu E21), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 775,953	2 775,95

D D3 Slaboprúdové rozvody 7 891,44

0	K	Pol51	Rozvádzač RACK (600x400mm, 16U)	kpl	1,000	305,529	305,53
0	K	Pol52	Zásuvka TV/SAT, pod omietku, koncová, 75 OHMOV	ks	15,000	19,097	286,46
0	K	Pol53	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku	ks	24,000	16,263	390,31
0	K	Pol54	Prístrojová krabica KP67/2	ks	39,000	2,763	107,76
0	K	Pol55	Kábel VCXJE-R 75-4,8	m	490,000	2,099	1 028,51
0	K	Pol56	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	850,000	2,555	2 171,75
0	K	Pol57	Kábel JH(S)H 4x2x0,8 (bezhalogénový)	m	540,000	2,609	1 408,86
0	K	Pol58	Kábel JH(S)H 2x2x0,8 (bezhalogénový)	m	90,000	1,834	165,06
0	K	Pol33	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	550,000	1,744	959,20
0	K	Pol34	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	300,000	1,925	577,50
0	K	Pol59	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	100,000	1,854	185,40
0	K	Pol60	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10

D D4 Svetidlá 11 040,90

0	K	Pol61	Svietidlo LED, nástenné, z trvanlivého izolantu 9W/230V, IP56, Ref.: OMS ACELIN W XTP	ks	6,000	32,866	197,20
0	K	Pol62	Svietidlo LED, prisadené, , LED 1x33W, 230V, IP20, Ref.: OMS SANA PV1 Microprisma 35W/230V, 4000K	ks	34,000	45,742	1 555,23
0	K	Pol63	Svietidlo LED, prisadené, LED 1x24W, 230V, IP20 Ref.: OMS ALASTAR C D-I SURFACED L OPAL LED 7000lm/830 1x80W	ks	26,000	43,385	1 128,01
0	K	Pol64	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x18W, 230V, IP20 Ref.: RABALUX, 18W/230V, 3000 K, IP44, WT	ks	10,000	36,829	368,29
0	K	Pol65	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x25W, 230V, IP20 Ref.: OMS PLAST B 25W/230V	ks	45,000	44,956	2 023,02
0	K	Pol66	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x40W, 230V, IP44 Ref.: OMS PLAST H M	ks	9,000	49,278	443,50
0	K	Pol67	LED SVIETIDLO DO STENY, 8W/230V, IP20 Ref.: LUXLIGHTING QUADRA CORONA, 8W/230V, IP20 WT	ks	52,000	34,170	1 776,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol68	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 1x33W, IP65 Ref.: OMS TDO III M, 1x33W/230V, IP65	ks	13,000	44,695	581,04
0	K	Pol69	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 1x26W, IP65 Ref.: OMS TDO III L, 1x26W/230V, IP65	ks	3,000	43,472	130,42
0	K	Pol70	NÚDZOVÉ SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 8W, IP65 Ref.: C.PICTORLUX 8W G5 230V AC/DC CBS IP65	ks	35,000	81,067	2 837,35

D		D5	HZS , Ostatné	10 343,09			
0	K	Pol71	Nepredvídané práce	hod	50,000	17,151	867,55
0	K	Pol72	Murárska výpomoc	kpl	2,000	261,882	523,76
0	K	Pol73	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	698,353	698,35
0	K	Pol74	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítiky, pásy, natlkacie skrut..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	562,080	1 967,28
0	K	Pol75	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	562,080	3 372,48
0	K	Pol76	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	2,000	436,471	872,94
0	K	Pol77	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	kpl	1,000	261,882	261,88
0	K	Pol78	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl	1,000	174,588	174,59
0	K	Pol79	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vrátane spojovacieho materiálu	kg	50,000	3,055	152,75
0	K	Pol80	Príchytká SONAP	kpl	1,000	287,576	287,58
0	K	Pol81	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	340,000	1,899	645,66
0	K	Pol82	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	1 500,000	0,003	4,50
0	K	Pol83	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	523,765	523,77

D VP Práce navyiac 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 518,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 518,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 518,42	20,00%	3 103,68

Cena s DPH v EUR 18 622,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 518,42

D1 - Zdravotechnika

15 518,42

D10 - B. Montáž

2 695,61

D3 - A.1 Potrubie vodovod

1 133,53

D4 - A.2 Izolácia

262,09

D5 - A.3 Potrubie kanalizácia

1 207,54

D7 - A.4 Armatúry

340,38

D8 - A.5 Zápachové uzávierky

21,88

D9 - A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo

9 857,39

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 518,42

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli, ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 518,42
D	D1	Zdravotechnika					15 518,42
D	D10	B. Montáž					2 695,61
54	K	Pol182	A.1 Potrubie vodovod	kompl.	1,000	655,558	655,56
55	K	Pol183	A.2 Izolácia	kompl.	1,000	168,592	168,59
56	K	Pol184	A.3 Potrubie kanalizácia	kompl.	1,000	656,775	656,78
57	K	Pol185	A.4 Armatúry	kompl.	1,000	81,844	81,84
58	K	Pol186	A.5 Zápachové uzávierky	kompl.	1,000	7,489	7,49
59	K	Pol187	A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo	kompl.	1,000	1 125,345	1 125,35
D	D3	A.1 Potrubie vodovod					1 133,53
1	K	Pol119	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 20x2.5	bm	52,000	16,358	850,62
2	K	Pol121	Tlaková skúška plastové potrubie do DN50	bm	52,000	1,441	74,93
3	K	Pol122	Pripojenie na existujúce potrubie vodovodu	ks	8,000	25,053	200,42
4	K	Pol160	Presun hmôt	%	11,260	0,671	7,56
D	D4	A.2 Izolácia					262,09
5	K	Pol124	Tubolit DG 22/13	bm	57,200	3,496	199,97
6	K	Pol126	Lepidlo	kg	1,000	26,664	26,66
7	K	Pol127	Spony	ks	180,000	0,179	32,22
8	K	Pol161	Presun hmôt	%	2,589	1,253	3,24
D	D5	A.3 Potrubie kanalizácia					1 207,54
9	K	Pol129	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN40	bm	10,000	13,984	139,84
10	K	Pol130	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN50	bm	22,000	14,416	317,15
11	K	Pol131	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN75	bm	2,000	37,096	74,19
12	K	Pol132	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN100	bm	12,000	44,031	528,37
13	K	Pol133	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	bm	46,000	1,016	46,74
14	K	Pol134	Pripojenie na existujúce odpadové potrubie kanalizácie	ks	4,000	22,369	89,48
15	K	Pol162	Presun hmôt	%	11,958	0,984	11,77
D	D7	A.4 Armatúry					340,38
16	K	Pol136	rohový ventil Schell 1/2"x1/2"	ks	16,000	21,132	338,11
17	K	Pol163	Presun hmôt	%	3,381	0,671	2,27
D	D8	A.5 Zápachové uzávierky					21,88
18	K	Pol164	Drezový sifón blanco	ks	1,000	21,818	21,82
19	K	Pol165	Presun hmôt	%	0,218	0,268	0,06
D	D9	A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo					9 857,39
20	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	13,000	3,003	39,04
21	M	552380011200	Madlo nerezové vaňové pevné pravé, rozmer 305x420 mm, JIKA	ks	3,000	86,411	259,23
22	M	552380011500	Madlo nerezové toaletné sklopné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	5,000	152,975	764,88
23	M	552380011400	Madlo nerezové toaletné pevné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	5,000	87,709	438,55
24	K	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	3,000	5,635	16,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	552260002600	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, 490x400 mm, nerez/plast, JIKA	ks	3,000	199,208	597,62
26	K	Pol140	GEBERIT 111.300.00.5 Duofix pre závesné WC	ks	5,000	287,190	1 435,95
27	K	Pol141	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	5,000	8,840	44,20
28	K	Pol142	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	5,000	41,516	207,58
29	K	Pol143	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=53cm, Biela	ks	5,000	147,442	737,21
30	K	Pol144	WC sedadlo Geberit Selnova, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Áno, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	5,000	77,481	387,41
31	K	Pol145	Umývadlo Geberit Selnova Square: B=60cm, Biela	ks	5,000	105,405	527,03
32	K	Pol146	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", S lesklým pochrómovaním	ks	5,000	29,928	149,64
33	K	Pol147	Umývadlová batéria Optima Cube Way bez výpuste chróm CU271	ks	5,000	67,352	336,76
34	K	Pol148	Súprava pre hrubú montáž Geberit pre sprchové žľaby zo série CleanLine, pre výšku poteru v mieste odtoku 90–220 mm: d=50mm	ks	3,000	82,975	248,93
36	K	Pol150	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	3,000	162,843	488,53
48	K	Pol151	GEO kridlové pivotové dvere 90 cm, Reflex	ks	1,000	204,456	204,46
49	K	Pol152	GEO rozširovací profil	ks	1,000	34,026	34,03
35	K	Pol166	Sprchový žľab Geberit CleanLine60: L=30-130cm, ušľachtilá oceľ elektricky leštená, brúsená ušľachtilá oceľ	ks	3,000	223,807	671,42
37	K	Pol167	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, bezbariérový, pre podpery a držadlá	ks	1,000	354,741	354,74
38	K	Pol168	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova Comfort, predĺžené prečnievanie, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=70cm, Biela	ks	1,000	280,621	280,62
39	K	Pol169	WC sedadlo Geberit Selnova Comfort, bezbariérové, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	1,000	78,625	78,63
40	K	Pol170	Bezbariérové umývadlo Geberit Selnova Comfort: B=65cm, Biela	ks	1,000	104,066	104,07
41	K	Pol171	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, priestorovo úsporný model, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", Alpská biela	ks	1,000	29,928	29,93
42	K	Pol172	Umývadlová batéria stojanková s lekárskou pákou, chróm – bez automatického výpustu, vysoká verzia, výtok 115 mm, s keramikou kartuš 37 mm se systémom ECODISK, s laminárnym perlátorom, prietok 5,7 l/min, ref. Deep by Jika	ks	1,000	74,808	74,81
43	K	Pol173	Funktion pevné držadlo 850 mm, hladké	ks	1,000	165,150	165,15
44	K	Pol174	Funktion sklopné držadlo k WC 85 cm, hladké	ks	1,000	216,606	216,61
45	K	Pol175	Kolenová zápachová uzávierka Geberit pre drez, vodorovný odtok: d=50mm, G=1 1/2", Alpská biela	ks	1,000	16,839	16,84
46	K	Pol176	Funktion sada pre sklopné zrkadlo	ks	1,000	123,589	123,59
47	K	Pol177	Malé umývadlo Geberit Selnova Square: B=45cm, Biela	ks	1,000	58,895	58,90
50	K	Pol178	GEO posuvné dvere 120 cm, Reflex	ks	2,000	258,805	517,61
51	K	Pol179	Nerezový drez BLANCO Lemis XL 6 S-IF	ks	1,000	158,801	158,80
52	K	Pol180	Drezová páková batéria stojanková, s perlátorom s laminárnym prietokom, s možnosťou korigovania teploty a prietoku vody pomocou kartuše, ref. Jika Lyra	ks	1,000	61,319	61,32
53	K	Pol181	Presun hmôt	%	98,310	0,268	26,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto:

Horné Obdokovce

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 965,54
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	41 965,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 965,54	20,00%	8 393,11

Cena s DPH v **EUR** **50 358,65**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

V / /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

41 965,54

M - Práce a dodávky M

41 965,54

A - KONCOVÉ ZARIADENIA

10 341,77

B - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

16 954,02

C - TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

14 669,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

41 965,54

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

02D2 - 2.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 965,54

D M

Práce a dodávky M

41 965,54

D A

KONCOVÉ ZARIADENIA

10 341,77

9	K	Pol101	Prepojovacia krabica PS30, sada prepäťových ochrán, inštaláčne svorkovnice, príslušenstvo	ks	2,000	4,618	9,24
10	K	Pol102	označenie prvku EPS	ks	99,000	3,492	345,71
	K	Pol90	Externý ovládací panel	ks	1,000	1 755,127	1 755,13
2	K	Pol91	Opticko-dymový hlásič	ks	65,000	55,423	3 602,50
3	K	Pol92	Multisenzorový hlásič	ks	2,000	74,959	149,92
4	K	Pol93	Pätica pre automatický hlásič	ks	67,000	36,231	2 427,48
5	K	Pol94	Elektronika tlačítka	ks	12,000	22,993	275,92
6	K	Pol95	Skrinka pre tlačidlový hlásič	ks	12,000	14,543	174,52
7	K	Pol98	Signalizačný maják so sirénou, montáž na kruhovú linku	ks	17,000	59,578	1 012,83
8	K	Pol99	Pätica pre signalizačný maják so sirénou	ks	17,000	34,619	588,52

D B

ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

16 954,02

11	K	Pol103	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	880,000	1,849	1 627,12
12	K	Pol104	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	240,000	3,214	771,36
13	K	Pol105	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	90,000	2,609	234,81
14	K	Pol106	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	121,000	0,717	86,76
15	K	Pol107	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS30, úchyt kábla každých 30cm	ks	4 040,000	0,875	3 535,00
7	K	Pol109	protipožiarne utesnenie prestupov	ks	1,000	52,627	52,63
18	K	Pol110	mobilné pracovné lešenie	kpl	1,000	436,471	436,47
19	K	Pol111	značenie trasy vedenia	m	1 210,000	1,364	1 650,44
20	K	Pol112	vyhotovenie drážky pre kábel do 1,5 v stene, strope	m	1 210,000	4,748	5 745,08
21	K	Pol113	prierez cez stenu / strop	ks	24,000	101,261	2 430,26
16	K	Pol237	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	384,094	384,09

D C

TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

14 669,75

22	K	Pol114	oživenie systému	kpl	1,000	611,059	611,06
26	K	Pol118	skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	698,353	698,35
27	K	Pol227	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	kpl	1,000	2 785,555	2 785,56
28	K	Pol228	naprogramovanie zariadenia	kpl	1,000	436,471	436,47
29	K	Pol229	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1,000	436,471	436,47
30	K	Pol230	inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	261,882	261,88
31	K	Pol231	projektová dokumentácia	kpl	1,000	436,471	436,47
32	K	Pol232	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	kpl	1,000	349,176	349,18
33	K	Pol233	zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	174,588	174,59
34	K	Pol234	odovzdanie zariadenia užívateľovi	kpl	1,000	87,294	87,29
35	K	Pol235	dopravné náklady	kpl	1,000	349,176	349,18
36	K	Pol236	odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 571,415	1 571,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	Pol238	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	698,353	698,35
24	K	Pol239	montáž zariadení	kpl	1,000	3 051,855	3 051,86
25	K	Pol240	montáž vedení	kpl	1,000	2 721,621	2 721,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	181 216,79
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	181 216,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	181 216,79	20,00%	36 243,36

Cena s DPH v EUR 217 460,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

v / /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

181 216,79

HSV - Práce a dodávky HSV

48 087,22

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 155,77

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 367,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 710,58

99 - Presun hmôt HSV

1 853,28

PSV - Práce a dodávky PSV

132 345,61

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 557,84

763 - Konštrukcie - drevostavby

27 879,39

766 - Konštrukcie stolárske

5 495,58

771 - Podlahy z dlaždíc

7 872,31

776 - Podlahy povlakové

54 979,61

781 - Obklady

19 135,18

784 - Maľby

11 425,70

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

783,96

VP - Práce navyiac

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

181 216,79

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli, ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

181 216,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 087,22

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 155,77

14	K	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	4,222	273,749	1 155,77
----	---	-----------	---	----	-------	---------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 367,59

1	K	612460152	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	503,528	4,796	2 414,92
17	K	612460212	Vnúťorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	420,000	15,135	6 356,70
2	K	612460213	Vnúťorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	503,528	19,676	9 907,42
18	K	612460223	Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	420,000	8,871	3 725,82
19	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,970	122,963	1 471,87
20	K	632450295	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	m2	610,000	7,991	4 874,51
21	K	711712019	Sekanie drážky tvaru U 50x100 mm búracím kladivom, remsp. rezaním do starého betónu	m	399,000	4,051	1 616,35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 710,58

22	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 315,000	4,141	5 445,42
47	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,410	69,657	655,47
48	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	941,000	3,624	3 410,18
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,298	12,696	1 044,86
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	822,980	0,402	330,84
51	K	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,298	9,887	813,68
52	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	82,298	36,576	3 010,13

D 99

Presun hmôt HSV

1 853,28

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	54,063	34,280	1 853,28
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

132 345,61

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

5 557,84

24	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	225,000	1,898	427,05
25	M	245610000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	247,500	4,439	1 098,65
26	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	90,000	1,740	156,60
3	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	503,528	2,070	1 042,30
4	M	245610000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	553,881	4,439	2 458,68
5	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	201,411	1,740	350,46
45	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,816	29,539	24,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763			Konštrukcie - drevostavby				27 879,39
46	K	763112144	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	18,400	50,130	922,39
30	K	763123142	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	13,500	30,611	413,25
31	K	763152331	SDK suchá podlaha hr. 30 mm (10 mm MW) so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	454,000	56,520	25 660,08
32	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	18,352	48,151	883,67
D 766			Konštrukcie stolárske				5 495,58
11	K	766000D12	Montáž a dodávka drevených dverí 1100x1970, vrátane kovania a zárubne D.12	ks	2,000	452,631	905,26
12	K	766000Z12	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotrieskovej dosky - melamínový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 4 ks dverí 600 mm - Z12	ks	1,000	1 292,970	1 292,97
13	K	766000Z13	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotrieskovej dosky - melamínový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 4 ks dverí 600 mm - Z13	ks	1,000	1 933,055	1 933,06
9	K	766000Z3	Montáž a dodávka montovaných WC kabín z drevotrieskovej dosky - melamínový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 3 ks dverí 600 mm - Z3	ks	1,000	1 364,294	1 364,29
D 771			Podlahy z dlaždíc				7 872,31
33	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	225,000	14,243	3 204,68
34	M	597740001910	Dlaždice keramické gressové 298x298x10 mm, protišmykové	m2	236,250	19,281	4 555,14
35	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,402	20,823	112,49
D 776			Podlahy povlakové				54 979,61
36	K	776410011	Lepenie podlahových soklov z vinylu vytiahnutím	m	1 199,000	5,305	6 360,70
37	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	122,298	24,533	3 000,34
53	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	431,000	2,932	1 263,69
38	K	776521250	Lepenie povlakových podláh vinylových v pásoch	m2	1 090,000	10,247	11 169,23
39	M	284140000300.1	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	1 122,700	24,535	27 545,44
40	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 090,000	0,856	933,04
41	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1 090,000	4,237	4 618,33
42	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	5,193	17,107	88,84
D 781			Obklady				19 135,18
6	K	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	503,528	15,487	7 798,14
7	M	597640001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm	m2	528,704	20,989	11 096,97
8	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	11,529	20,823	240,07
D 784			Maľby				11 425,70
43	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 860,000	1,195	3 417,70
44	K	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 860,000	2,800	8 008,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				783,96
54	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné - búracie, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	13,066	783,96
D VP			Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 159,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	68 159,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	68 159,42	20,00%	13 631,88

Cena s DPH v EUR 81 791,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11/11

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

68 159,42

D1 - Elektroinštalácia

24 146,54

D2 - Rozvádzače

9 864,25

D3 - Slaboprúdové rozvody

8 294,95

D4 - Svietidlá

14 936,98

D5 - HZS , Ostatné

10 916,70

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

68 159,42

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli, ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 159,42

D	D1	Elektroinštalácia					24 146,54
0	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámik	ks	16,000	5,543	88,69
0	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámik	ks	15,000	7,570	113,55
0	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámik	ks	9,000	10,350	93,15
0	K	Pol4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámik	ks	37,000	6,186	228,88
0	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámik	ks	27,000	8,486	229,12
0	K	Pol6	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP44 + rámik	ks	1,000	9,388	9,39
0	K	Pol7	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP44 + rámik	ks	2,000	12,538	25,08
0	K	Pol8	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP44 + rámik	ks	3,000	8,720	26,16
0	K	Pol9	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP44 + rámik	ks	2,000	14,485	28,97
0	K	Pol10	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP44	ks	3,000	9,388	28,16
0	K	Pol11	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 6, IP44	ks	2,000	9,567	19,13
0	K	Pol12	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr.	ks	181,000	9,127	1 651,99
0	K	Pol13	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44	ks	17,000	16,737	284,53
0	K	Pol14	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44	ks	8,000	5,071	40,57
0	K	Pol15	Tlačidlo pre privolanie pomoci, 6A/230V, kontakt 1/1, IP20	ks	32,000	11,781	376,99
0	K	Pol16	Tlačidlo 10A/230V, 2 kontakty, IP20, na povrch, s ochranným sklíčkom - CENTRAL STOP	ks	1,000	17,936	17,94
0	K	Pol17	Snímač pohybu, IP20, 180°	ks	19,000	13,323	253,14
0	K	Pol18	Snímač pohybu so snímačom intenzity osvetlenia, IP20, 180°	ks	13,000	21,320	277,16
0	K	Pol19	Rozbočovacia krabica na povrch, bezhalogénová	ks	50,000	11,491	574,55
0	K	Pol20	Rozbočovacia krabica KR68	ks	70,000	6,362	445,34
0	K	Pol21	Prístrojová krabica KP67/2, bezhalogénová	ks	310,000	2,763	856,53
0	K	Pol22	Kábel N2XH-R-O 3x1,5	m	550,000	0,974	535,70
0	K	Pol23	Kábel N2XH-R-O 4x1,5	m	360,000	1,268	456,48
0	K	Pol24	Kábel N2XH-R-O 19x1,5	m	110,000	3,672	403,92
0	K	Pol25	Kábel N2XH-R-J 3x1,5	m	1 050,000	1,004	1 054,20
0	K	Pol26	Kábel N2XH-R-J 3x2,5	m	850,000	1,545	1 313,25
0	K	Pol27	Kábel N2XH-R-J 4x1,5	m	120,000	1,268	152,16
0	K	Pol28	Kábel N2XH-R-J 5x6	m	50,000	4,641	232,05
0	K	Pol29	Kábel N2XH-R-J 5x10	m	150,000	7,614	1 142,10
0	K	Pol30	Kábel N2XH-R-J 5x16	m	45,000	12,427	559,22
0	K	Pol31	Kábel NHXH-J FE180/E60 3x1,5	m	900,000	2,460	2 214,00
0	K	Pol32	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	80,000	0,923	73,84
0	K	Pol33	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	60,000	1,248	74,88
0	K	Pol34	Vodič CH-R 10 žltozelený	m	90,000	1,398	125,82
0	K	Pol35	Vodič CH-R 25 žltozelený	m	150,000	5,072	760,80
0	K	Pol36	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	1,000	578,900	578,90
0	K	Pol37	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	550,000	1,744	959,20
0	K	Pol38	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	600,000	1,925	1 155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol39	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	650,000	2,649	1 721,85
0	K	Pol40	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	200,000	4,882	976,40
0	K	Pol41	I-Trubka FXP 32 (750 N)	m	550,000	2,547	1 400,85
0	K	Pol42	I-Trubka FXP 50 (750 N)	m	150,000	3,773	565,95
0	K	Pol43	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	200,000	1,854	370,80
0	K	Pol44	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10
0	K	Pol45	Pevná rúrka VRM 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,317	347,55
0	K	Pol46	Pevná rúrka VRM 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	120,000	2,884	346,08
0	K	Pol47	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	5,000	42,997	214,99
0	K	Pol48	Súbor prepáťových ochrán pre slaboprúdové vedenia vstupujúce do objektu	kpl	1,000	436,430	436,43

D D2 Rozvádzače 9 864,25

0	K	Pol49	Rozvádzač RS1.2 (podľa výkresu E12), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol50	Rozvádzač RS2.2 (podľa výkresu E15), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol51	Rozvádzač RPS3 (podľa výkresu E20), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 269,648	2 269,65
0	K	Pol52	Rozvádzač RKU (podľa výkresu E22), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 706,119	2 706,12

D D3 Slaboprúdové rozvody 8 294,95

0	K	Pol53	Rozvádzač RACK (600x400mm, 16U)	kpl	1,000	305,530	305,53
0	K	Pol54	Zásuvka TV/SAT, pod omietku, koncová, 75 OHMOV	ks	13,000	19,097	248,26
0	K	Pol55	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku	ks	17,000	16,263	276,47
0	K	Pol56	Prístrojová krabica KP67/2	ks	30,000	2,763	82,89
0	K	Pol57	Kábel VCXJE-R 75-4,8	m	520,000	2,099	1 091,48
0	K	Pol58	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	850,000	2,555	2 171,75
0	K	Pol59	Kábel JH(St)H 4x2x0,8 (bezhalogénový)	m	540,000	2,609	1 408,86
0	K	Pol60	Kábel JH(St)H 2x2x0,8 (bezhalogénový)	m	90,000	1,834	165,06
0	K	Pol37	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	350,000	1,744	610,40
0	K	Pol38	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	750,000	1,925	1 443,75
0	K	Pol61	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	100,000	1,854	185,40
0	K	Pol62	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10

D D4 Svetidlá 14 936,98

0	K	Pol63	Svietidlo LED, nástenné, z trvanlivého izolantu 9W/230V, IP56, Ref.: OMS ACELIN W XTP	ks	2,000	32,866	65,73
0	K	Pol64	Svietidlo LED, prisadené, LED 1x33W, 230V, IP20, Ref.: OMS SANA PV1 Microprisma 35W/230V, 4000K	ks	11,000	45,742	503,16
0	K	Pol65	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x80W, 230V, IP44 Ref.: OMS ALASTAR C D-I SURFACED L OPAL LED 7000lm/830 1x80W	ks	26,000	43,385	1 128,01
0	K	Pol66	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x73W, 230V, IP20 Ref.: OMS ALASTAR L, 6950lm/830 1x73W	ks	10,000	46,999	469,99
0	K	Pol67	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x40W, 230V, IP20 Ref.: OMS ALASTAR M, 3100lm/830 1x40W	ks	15,000	45,096	676,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol68	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x18W, 230V, IP20 Ref.: RABALUX, 18W/230V, 3000 K, IP44, WT	ks	27,000	36,829	994,38
0	K	Pol69	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x25W, 230V, IP20 Ref.: OMS PLAST B 25W/230V	ks	69,000	44,956	3 101,96
0	K	Pol70	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x40W, 230V, IP44 Ref.: OMS PLAST H M	ks	41,000	49,278	2 020,40
0	K	Pol71	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x50W, 230V, IP44 Ref.: OMS PLAST H L	ks	7,000	50,194	351,36
0	K	Pol72	LED SVIETIDLO DO STENY, 8W/230V, IP20 Ref.: LUXLIGHTING QUADRA CORONA, 8W/230V, IP20 WT	ks	40,000	34,170	1 366,80
0	K	Pol73	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 1x33W, IP65 Ref.: OMS TDO III M, 1x33W/230V, IP65	ks	2,000	44,695	89,39
0	K	Pol74	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 1x26W, IP65 Ref.: OMS TDO III L, 1x26W/230V, IP65	ks	12,000	43,472	521,66
0	K	Pol75	NÚDZOVÉ SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 8W, IP65 Ref.: C.PICTORLUX 8W G5 230V AC/DC CBS IP65	ks	45,000	81,060	3 647,70

D D5 HZS , Ostatné 10 916,70

0	K	Pol76	Nepredvídané práce	hod	50,000	17,151	857,55
0	K	Pol77	Murárska výpomoc	kpl	2,000	261,882	523,76
0	K	Pol78	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	698,353	698,35
	K	Pol79	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkanie skrut..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	622,461	2 178,61
0	K	Pol80	Podiel príručných výkonov	%	6,000	622,461	3 734,76
0	K	Pol81	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	2,000	436,471	872,94
0	K	Pol82	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	kpl	1,000	261,882	261,88
0	K	Pol83	Cetris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl	1,000	174,588	174,59
0	K	Pol84	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpory a montáž el. Zariadení, vrátane spojovacieho materiálu	kg	50,000	3,055	152,75
0	K	Pol85	Príchytky SONAP	kpl	1,000	287,576	287,58
0	K	Pol86	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	340,000	1,899	645,66
0	K	Pol87	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	1 500,000	0,003	4,50
0	K	Pol88	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	523,765	523,77

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 870,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	22 870,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 870,52	20,00%	4 574,10

Cena s DPH v EUR **27 444,62**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

/ /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22 870,52

D1 - Zdravotechnika

22 870,52

D3 - A.1 Potrubie vodovod

1 203,09

D4 - A.2 Izolácia

272,68

D5 - A.3 Potrubie kanalizácia

1 484,27

D7 - A.4 Armatúry

255,28

D9 - A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo

16 392,71

D10 - B. Montáž

3 262,49

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 870,52

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli, ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 870,52
D	D1	Zdravotechnika					22 870,52
D	D3	A.1 Potrubie vodovod					1 203,09
0	K	Pol119	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 20x2.5	bm	38,000	16,358	621,60
0	K	Pol120	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 26x3.0	bm	14,000	21,294	298,12
0	K	Pol121	Tlaková skúška plastové potrubie do DN50	bm	52,000	1,441	74,93
0	K	Pol122	Pripojenie na existujúce potrubie vodovodu	ks	8,000	25,053	200,42
0	K	Pol188	Presun hmôt	%	11,951	0,671	8,02
D	D4	A.2 Izolácia					272,68
0	K	Pol124	Tubolít DG 22/13	bm	41,800	3,496	146,13
0	K	Pol125	Tubolít DG 28/20	bm	15,400	4,175	64,30
0	K	Pol126	Lepidlo	kg	1,000	26,664	26,66
0	K	Pol127	Spony	ks	180,000	0,179	32,22
0	K	Pol189	Presun hmôt	%	2,693	1,253	3,37
D	D5	A.3 Potrubie kanalizácia					1 484,27
0	K	Pol129	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN40	bm	10,000	13,984	139,84
0	K	Pol130	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN50	bm	20,000	14,416	288,32
0	K	Pol131	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN75	bm	10,000	37,096	370,96
0	K	Pol132	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN100	bm	12,000	44,031	528,37
0	K	Pol133	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	bm	52,000	1,016	52,83
0	K	Pol134	Pripojenie na existujúce odpadové potrubie kanalizácie	ks	4,000	22,369	89,48
0	K	Pol190	Presun hmôt	%	14,698	0,984	14,47
D	D7	A.4 Armatúry					255,28
0	K	Pol136	rohový ventil Schell 1/2"x1/2"	ks	12,000	21,132	253,58
0	K	Pol191	Presun hmôt	%	2,536	0,671	1,70
D	D9	A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo					16 392,71
1	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	21,000	3,003	63,06
2	M	552380011200	Madlo nerezové vaňové pevné pravé, rozmer 305x420 mm, JIKA	ks	3,000	86,411	259,23
3	M	552380011500	Madlo nerezové toaletné sklápateľné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	9,000	152,975	1 376,78
4	M	552380011400	Madlo nerezové toaletné pevné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	9,000	87,709	789,38
5	K	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	3,000	5,635	16,91
6	M	552260002600	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, 490x400 mm, nerez/plast, JIKA	ks	3,000	199,208	597,62
0	K	Pol140	GEBERIT 111.300.00.5 Duofix pre závesné WC	ks	9,000	287,186	2 584,67
0	K	Pol141	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	9,000	8,840	79,56
0	K	Pol142	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	9,000	41,516	373,64
0	K	Pol143	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=53cm, Biela	ks	9,000	147,442	1 326,98
0	K	Pol144	WC sedadlo Geberit Selnova, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Áno, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	9,000	77,481	697,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol145	Umývadlo Geberit Selnova Square: B=60cm, Biela	ks	6,000	105,405	632,43
0	K	Pol146	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", S lesklým pochrómovaním	ks	6,000	29,928	179,57
0	K	Pol147	Umývadlová batéria Optima Cube Way bez výpuste chróm CU271	ks	6,000	67,352	404,11
0	K	Pol148	Súprava pre hrubú montáž Geberit pre sprchové žľaby zo série CleanLine, pre výšku poteru v mieste odtoku 90-220 mm: d=50mm	ks	3,000	82,975	248,93
0	K	Pol166	Sprchový žľab Geberit CleanLine60: L=30-130cm, ušľachtilá oceľ elektricky leštená, brúsená ušľachtilá oceľ	ks	3,000	223,808	671,42
0	K	Pol150	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	3,000	162,843	488,53
0	K	Pol192	Prvok Geberit Duofix pre pisoár, 112-130 cm, univerzálny, pre nadomietkový tlakový splachovač	ks	5,000	198,203	991,02
0	K	Pol193	Pisoár Geberit Preda, s integrovaným ovládaním, napájanie zo siete	ks	5,000	700,336	3 501,68
0	K	Pol194	NOVA PRO deliaca stena pisoárová	ks	2,000	47,478	94,96
0	K	Pol195	BOSTON keramická výlevka 45x35, nást.	ks	1,000	95,597	95,60
0	K	Pol196	BOSTON mriežka k výlevke 28x18,chróm	ks	1,000	25,167	25,17
0	K	Pol197	Vpust a zátku ku keramickým drezom	ks	1,000	12,607	12,61
0	K	Pol175	Kolenová zápachová uzávierka Geberit pre drez, vodorovný odtok: d=50mm, G=1 1/2", Alpská biela	ks	1,000	16,839	16,84
0	K	Pol152	GEO rozširovací profil	ks	2,000	56,388	112,78
0	K	Pol198	GEO posuvné dvere 100 cm, Reflex	ks	2,000	232,116	464,23
0	K	Pol199	GEO posuvné dvere 110 cm, Reflex	ks	1,000	243,790	243,79
0	K	Pol200	Presun hmôt	%	163,488	0,268	43,88

D D10 B. Montáž 3 262,49

0	K	Pol182	A.1 Potrubie vodovod	kompl.	1,000	671,924	671,92
0	K	Pol183	A.2 Izolácia	kompl.	1,000	168,592	168,59
0	K	Pol201	A.3 Potrubie kanalizácia	kompl.	1,000	758,295	758,30
0	K	Pol185	A.4 Armatúry	kompl.	1,000	61,381	61,38
0	K	Pol203	A.6 Zariaďovacie predmety a príslušenstvo	kompl.	1,000	1 602,300	1 602,30

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 674,51
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	59 674,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	59 674,51	20,00%	11 934,90

Cena s DPH v **EUR** **71 609,41**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

/// /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

59 674,51

M - Práce a dodávky M

59 674,51

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

A - KONCOVÉ ZARIADENIA

11 864,88

B - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

29 596,06

C - TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

18 213,57

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

59 674,51

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli, ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

03D2 - 3.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 674,51

D M Práce a dodávky M 59 674,51

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 0,00

D A KONCOVÉ ZARIADENIA 11 864,88

0	K	Pol90	Externý ovládací panel	ks	1,000	1 755,352	1 755,35
0	K	Pol91	Opticko-dymový hlásič	ks	78,000	55,423	4 322,99
0	K	Pol92	Multisenzorový hlásič	ks	4,000	74,959	299,84
0	K	Pol93	Pätica pre automatický hlásič	ks	82,000	36,231	2 970,94
0	K	Pol94	Elektronika tlačítka	ks	11,000	22,993	252,92
0	K	Pol95	Skrinka pre tlačidlový hlásič	ks	11,000	14,543	159,97
0	K	Pol98	Signalizačný maják so sirénou, montáž na kruhovú linku	ks	18,000	59,578	1 072,40
0	K	Pol99	Pätica pre signalizačný maják so sirénou	ks	18,000	34,619	623,14
0	K	Pol101	Prepojovacia krabica PS30, sada prepáťových ochrán, inštaláčne svorkovnice, príslušenstvo	ks	2,000	4,618	9,24
0	K	Pol102	označenie prvku EPS	ks	114,000	3,492	398,09

D B ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE 29 596,06

0	K	Pol103	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	1 620,000	1,849	2 995,38
0	K	Pol104	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	210,000	3,214	674,94
0	K	Pol105	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	265,000	2,609	691,39
0	K	Pol106	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	209,500	0,717	150,21
0	K	Pol107	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS30, úchyt kábla každých 30cm	ks	7 000,000	0,875	6 125,00
0	K	Pol241	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	288,071	288,07
0	K	Pol109	protipožiarne utesnenie prestupov	ks	1,000	52,627	52,63
0	K	Pol110	mobilné pracovné lešenie	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol111	značenie trasy vedenia	m	2 095,000	1,364	2 857,58
0	K	Pol112	vyhotovenie drážky pre kábel do 1,5 v stene, strope	m	2 095,000	4,748	9 947,06
0	K	Pol113	prierez cez stenu / strop	ks	44,000	122,212	5 377,33

D C TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY 18 213,57

0	K	Pol114	oživenie systému	kpl	1,000	611,059	611,06
0	K	Pol242	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	698,353	698,35
0	K	Pol243	montáž zariadení	kpl	1,000	3 298,531	3 298,53
0	K	Pol244	montáž vedení	kpl	1,000	6 018,904	6 018,90
0	K	Pol118	skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	698,353	698,35
0	K	Pol227	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	kpl	1,000	2 785,556	2 785,56
0	K	Pol228	naprogramovanie zariadenia	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol229	uviedenie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol230	inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	261,882	261,88
0	K	Pol231	projektová dokumentácia	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol232	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	kpl	1,000	349,177	349,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol233	zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	174,588	174,59
0	K	Pol234	odovzdanie zariadenia užívateľovi	kpl	1,000	87,294	87,29
0	K	Pol235	dopravné náklady	kpl	1,000	349,177	349,18
0	K	Pol236	odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 571,294	1 571,29

D VP

Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH v EUR **0,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Obklady

0,00

784 - Maľby

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

VP - Práce navyiac

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

a) - Stavebná časť

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

28	K	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,000	273,749	0,00
29	K	3179443J2	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov, vrátane domurovania a dodávky materialu - J2	súb.	0,000	186,681	0,00
61	K	3179443J4	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov, vrátane domurovania a dodávky materialu - J4	súb.	0,000	192,970	0,00
62	K	3179443J5	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov, vrátane domurovania a dodávky materialu - J5	súb.	0,000	192,970	0,00
31	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	0,000	22,547	0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

1	K	612460152	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	0,000	4,796	0,00
33	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	0,000	15,135	0,00
2	K	612460213	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	0,000	19,676	0,00
34	K	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	0,000	8,871	0,00
35	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,000	122,963	0,00
36	K	632450295	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	m2	0,000	7,991	0,00
	K	711712019	Sekanie drážky tvaru U 50x100 mm búracím kladivom, resp. rezaním do starého betónu	m	0,000	4,051	0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

38	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	0,000	4,141	0,00
64	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,000	69,657	0,00
65	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	0,000	3,624	0,00
66	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	12,696	0,00
67	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,402	0,00
68	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	9,887	0,00
69	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	36,576	0,00

D 99 Presun hmôt HSV

0,00

39	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	34,280	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	0,000	1,898	0,00
54	M	24561000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	0,000	4,439	0,00
55	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	0,000	1,740	0,00
3	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	0,000	2,070	0,00
4	M	24561000400	Stierka izolačná (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	0,000	4,439	0,00
5	M	247710007700	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	0,000	1,740	0,00
56	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	29,959	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 0,00

60	K	763112144	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	0,000	50,130	0,00
63	K	763113144	Priečka SDK KNAUF W115 hr. 155 mm, dvojité kca 2xCW 50, 2xUW 50, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm s TI 2x50 mm	m2	0,000	55,514	0,00
57	K	763123142	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x GKFI hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	0,000	30,611	0,00
58	K	763152331	SDK suchá podlaha hr. 30 mm (10 mm MW) so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	0,000	56,520	0,00
59	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,000	48,151	0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 0,00

21	K	766000D01	Montáž a dodávka drevených dverí 900x1970, vrátane kovania a zárubne D.01	ks	0,000	313,641	0,00
22	K	766000D02	Montáž a dodávka drevených dverí 700x1970, vrátane kovania a zárubne D.02 - EW-C3 30D3	ks	0,000	489,207	0,00
20	K	766000D03	Montáž a dodávka drevených dverí 600x1970, vrátane kovania, mriežky a zárubne D.03	ks	0,000	277,065	0,00
17	K	766000D04	Montáž a dodávka drevených dverí 1100x1970, vrátane kovania a zárubne D.04	ks	0,000	452,631	0,00
18	K	766000D05	Montáž a dodávka drevených dverí 1100x1970, vrátane kovania a zárubne D.05	ks	0,000	452,631	0,00
19	K	766000D06	Montáž a dodávka drevených dverí 800x1970, vrátane kovania a zárubne D.06	ks	0,000	295,353	0,00
23	K	766000D12	Montáž a dodávka drevených dverí 1100x1970, vrátane kovania a zárubne D.12	ks	0,000	452,631	0,00
24	K	766000D13	Montáž a dodávka drevených dverí 1100x1970, vrátane kovania a zárubne D.13	ks	0,000	452,631	0,00
15	K	766000Z1	Montáž a dodávka montovaných WC kabin z drevotrieskovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 1 ks dverí 800 mm - Z1	ks	0,000	384,051	0,00
16	K	766000Z2	Montáž a dodávka montovaných WC kabin z drevotrieskovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 1 ks dverí 800 mm - Z2	ks	0,000	603,508	0,00
25	K	766000Z6	Montáž a dodávka montovaných WC kabin z drevotrieskovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 1 ks dverí 600 mm - Z6	ks	0,000	310,898	0,00
27	K	766000Z7	Montáž a dodávka montovaných WC kabin z drevotrieskovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 2 ks dverí 600 mm - Z7	ks	0,000	634,598	0,00
26	K	766000Z8	Montáž a dodávka montovaných WC kabin z drevotrieskovej dosky - melaminový povrch, hrúbka 28 mm, výška 2000 mm, 1 ks dverí 600 mm - Z8	ks	0,000	356,618	0,00
52	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	29,017	0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 0,00

40	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	0,000	14,239	0,00
41	M	597740001910	Dlaždice keramické gressové 298x298x10 mm, protišmykové	m2	0,000	19,281	0,00
42	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	20,823	0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

43	K	776410011	Lepenie podlahových soklov z vinylu vytiahnutím	m	0,000	5,305	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	0,000	24,533	0,00
70	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	0,000	2,932	0,00
45	K	776521250	Lepenie povlakových podláh vinylových v pásoch	m2	0,000	10,247	0,00
46	M	284140000300	Podlaha vinylová, hrúbka 3,2 mm, trieda záťaže 34/42	m2	0,000	24,533	0,00
47	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	0,000	0,856	0,00
48	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	0,000	4,237	0,00
49	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	17,107	0,00
D 781 Obklady							0,00
6	K	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x600 mm	m2	0,000	15,487	0,00
7	M	597640001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm	m2	0,000	20,989	0,00
8	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	20,823	0,00
D 784 Malby							0,00
50	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	0,000	1,195	0,00
51	K	784422273	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	0,000	2,800	0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,00
71	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne - búracie, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,000	13,066	0,00
D VP Práce navyč							0,00
1	K	3179443J3	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov, vrátane domurovania a dodávky materiálu - J3	súb.	0,000	244,002	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	62 845,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	62 845,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	62 845,38	20,00%	12 569,08

Cena s DPH v **EUR** **75 414,46**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	62 845,38
D1 - Elektroinštalácia	23 735,47
D2 - Rozvádzače	7 158,13
D3 - Slaboprúdové rozvody	4 922,85
D4 - Svietidlá	8 801,14
D5 - Centrálny batériový systém núdzového osvetlenia (CBS)	9 470,19
D6 - HZS , Ostatné	8 757,60
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 845,38

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

b) - Elektroinštalácia

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 845,38

D	D1	Elektroinštalácia					23 735,47
0	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámik	ks	8,000	5,543	44,34
0	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámik	ks	16,000	7,570	121,12
0	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámik	ks	7,000	10,350	72,45
0	K	Pol4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámik	ks	37,000	6,186	228,88
0	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámik	ks	26,000	8,486	220,64
0	K	Pol6	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP44	ks	6,000	9,388	56,33
0	K	Pol7	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 6, IP44	ks	3,000	9,567	28,70
0	K	Pol8	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr.	ks	240,000	9,127	2 190,48
0	K	Pol9	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44	ks	15,000	16,737	251,06
0	K	Pol10	Tlačidlo pre privolanie pomoci, 6A/230V, kontakt 1/1, IP20	ks	34,000	11,781	400,55
0	K	Pol11	Snímač pohybu, IP20, 180°	ks	6,000	13,323	79,94
0	K	Pol12	Snímač pohybu so snímačom intenzity osvetlenia, IP20, 180°	ks	13,000	21,320	277,16
0	K	Pol13	Rozbočovacia krabica na povrch, bezhalogénová	ks	50,000	11,491	574,55
0	K	Pol14	Rozbočovacia krabica KR68	ks	70,000	6,362	445,34
0	K	Pol15	Prístrojová krabica KP67/2, bezhalogénová	ks	334,000	2,763	922,84
0	K	Pol16	Kábel N2XH-R-O 3x1,5	m	550,000	0,974	535,70
0	K	Pol17	Kábel N2XH-R-O 4x1,5	m	360,000	1,268	456,48
0	K	Pol18	Kábel N2XH-R-O 19x1,5	m	150,000	3,672	550,80
0	K	Pol19	Kábel N2XH-R-J 3x1,5	m	1 100,000	1,004	1 104,40
0	K	Pol20	Kábel N2XH-R-J 3x2,5	m	950,000	1,545	1 467,75
0	K	Pol21	Kábel N2XH-R-J 5x2,5	m	120,000	2,136	256,32
0	K	Pol22	Kábel N2XH-R-J 5x10	m	190,000	7,614	1 446,66
0	K	Pol23	Kábel NHX-H-J FE180/E60 3x1,5	m	950,000	2,460	2 337,00
0	K	Pol24	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	80,000	0,923	73,84
0	K	Pol25	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	60,000	1,248	74,88
0	K	Pol26	Vodič CH-R 10 žltozelený	m	80,000	1,398	111,84
0	K	Pol27	Vodič CH-R 25 žltozelený	m	140,000	5,072	710,08
0	K	Pol28	Protipožiarňa upchávka HILTI	m2	1,000	578,900	578,90
0	K	Pol29	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	450,000	1,744	784,80
0	K	Pol30	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	600,000	1,925	1 155,00
0	K	Pol31	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	650,000	2,649	1 721,85
0	K	Pol32	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	200,000	4,882	976,40
0	K	Pol33	I-Trubka FXP 32 (750 N)	m	350,000	2,547	891,45
0	K	Pol34	I-Trubka FXP 50 (750 N)	m	150,000	3,773	565,95
0	K	Pol35	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	200,000	1,854	370,80
0	K	Pol36	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10
0	K	Pol37	Pevná rúrka VRM 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	150,000	2,317	347,55
0	K	Pol38	Pevná rúrka VRM 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	120,000	2,884	346,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol39	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	5,000	42,997	214,99
0	K	Pol40	Súbor prepäťových ochrán pre slaboprúdové vedenia vstupujúce do objektu	kpl	1,000	436,471	436,47

D D2 Rozvádzače 7 158,13

0	K	Pol41	Rozvádzač RS1.1 (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol42	Rozvádzač RS2.1 (podľa výkresu E15), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 444,236	2 444,24
0	K	Pol43	Rozvádzač RPS1 (podľa výkresu E18), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2 269,648	2 269,65

D D3 Slaboprúdové rozvody 4 922,85

0	K	Pol44	Rozvádzač RACK (600x400mm, 16U)	kpl	1,000	305,530	305,53
0	K	Pol45	Zásuvka TV/SAT, pod omietku, koncová, 75 OHMOV	ks	16,000	19,097	305,55
0	K	Pol46	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku	ks	18,000	16,263	292,73
0	K	Pol47	Prístrojová krabica KP67/2	ks	34,000	2,763	93,94
0	K	Pol48	Kábel VCXJE-R 75-4,8	m	360,000	2,099	755,64
0	K	Pol49	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	0,000	2,555	0,00
0	K	Pol50	Kábel JH(S)H 4x2x0,8 (bezhalogénový)	m	250,000	2,609	652,25
0	K	Pol51	Kábel JH(S)H 2x2x0,8 (bezhalogénový)	m	90,000	1,834	165,06
0	K	Pol29	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	350,000	1,744	610,40
0	K	Pol30	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	650,000	1,925	1 251,25
0	K	Pol52	Pevná rúrka VRM 16 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	100,000	1,854	185,40
0	K	Pol53	Pevná rúrka VRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	150,000	2,034	305,10

D D4 Svetidlá 8 801,14

0	K	Pol54	Svietidlo LED, nástenné, z trvanlivého izolantu 9W/230V, IP56, Ref.: OMS ACELIN W XTP	ks	5,000	32,866	164,33
0	K	Pol55	Svietidlo LED, prisadené, LED 1x33W, 230V, IP20, Ref.: OMS SANA PV1 Microprisma 35W/230V, 4000K	ks	11,000	45,742	503,16
0	K	Pol56	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x80W, 230V, IP44 Ref.: OMS ALASTAR C D-I SURFACED L OPAL LED 7000lm/830 1x80W	ks	29,000	43,385	1 258,17
0	K	Pol57	LED SVIETIDLO PODVESENÉ, LED 1x40W, 230V, IP20 Ref.: OMS ALASTAR M, 3100lm/830 1x40W	ks	18,000	45,096	811,73
0	K	Pol58	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x18W, 230V, IP20 Ref.: RABALUX, 18W/230V, 3000 K, IP44, WT	ks	10,000	36,829	368,29
0	K	Pol59	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, LED 1x25W, 230V, IP20 Ref.: OMS PLAST B 25W/230V	ks	63,000	44,956	2 832,23
0	K	Pol60	LED SVIETIDLO DO STĚNY, 8W/230V, IP20 Ref.: LUXLIGHTING QUADRA CORONA, 8W/230V, IP20 WT	ks	50,000	34,170	1 708,50
0	K	Pol61	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 1x33W, IP65 Ref.: OMS TDO III M, 1x33W/230V, IP65	ks	20,000	44,695	893,90
0	K	Pol62	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 1x26W, IP65 Ref.: OMS TDO III L, 1x26W/230V, IP65	ks	6,000	43,472	260,83
0	K	Pol63	NÚDZOVÉ SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 8W, IP65 Ref.: C.PICTORLUX 8W G5 230V AC/DC CBS IP65	ks	0,000	81,044	0,00

D D5 Centrálny batériový systém núdzového osvetlenia (CBS) 9 470,19

0	K	Pol64	Centrálny batériový systém (CBS) dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	9 470,187	9 470,19
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D6	HZS , Ostatné				8 757,60
0	K	Pol65	Nepredvídané práce	hod	0,000	17,151	0,00
0	K	Pol66	Murárska výpomoc	kpl	0,000	261,882	0,00
0	K	Pol67	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	0,000	698,353	0,00
0	K	Pol68	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svetidiel)	%	3,500	636,447	2 227,56
0	K	Pol69	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	636,447	3 818,68
0	K	Pol70	Prieryzy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	2,000	436,471	872,94
0	K	Pol71	Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	kpl	1,000	261,882	261,88
0	K	Pol72	Celris dosky - dištancia od horľavých podkladov (nábytok, obklad stien,...)	kpl	1,000	174,588	174,59
0	K	Pol73	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vrátane spojovacieho materiálu	kg	50,000	3,055	152,75
0	K	Pol74	Prichytka SONAP	kpl	1,000	287,576	287,58
0	K	Pol75	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	228,200	1,899	433,35
0	K	Pol76	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	1 500,000	0,003	4,50
0	K	Pol77	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	523,765	523,77

D VP

Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 413,66
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	22 413,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 413,66	20,00%	4 482,73

Cena s DPH v EUR 26 896,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22 413,66

D1 - Zdravotechnika

22 413,66

D3 - A.1 Potrubie vodovod

2 016,04

D4 - A.2 Izolácia

459,48

D5 - A.3 Potrubie kanalizácia

1 563,14

D7 - A.4 Armatúry

475,62

D8 - A.5 Zápachové uzávierky

174,71

D9 - A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo

13 493,75

D10 - B. Montáž

4 230,92

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 413,66

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

c) - Zdravotechnika

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 413,66

D D1 Zdravotechnika

22 413,66

D D3 A.1 Potrubie vodovod

2 016,04

0	K	Pol119	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 20x2.5	bm	78,000	16,358	1 275,92
0	K	Pol120	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 26x3.0	bm	16,000	21,294	340,70
0	K	Pol121	Tlaková skúška plastové potrubie do DN50	bm	94,000	1,441	135,45
0	K	Pol122	Pripojenie na existujúce potrubie vodovodu	ks	10,000	25,053	250,53
0	K	Pol204	Presun hmôt	%	20,026	0,671	13,44

D D4 A.2 Izolácia

459,48

0	K	Pol124	Tubolit DG 22/13	bm	85,800	3,496	299,96
0	K	Pol125	Tubolit DG 28/20	bm	17,600	4,175	73,48
0	K	Pol126	Lepidlo	kg	1,000	26,664	26,66
0	K	Pol127	Spony	ks	300,000	0,179	53,70
0	K	Pol205	Presun hmôt	%	4,538	1,253	5,68

D D5 A.3 Potrubie kanalizácia

1 563,14

0	K	Pol129	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN40	bm	10,000	13,984	139,84
0	K	Pol130	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN50	bm	28,000	14,416	403,65
0	K	Pol131	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN75	bm	10,000	37,096	370,96
0	K	Pol132	Potrubie Geberit Silent-db20 s tvarovkami DN100	bm	10,000	44,031	440,31
0	K	Pol133	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	bm	58,000	1,016	58,93
0	K	Pol134	Pripojenie na existujúce odpadové potrubie kanalizácie	ks	6,000	22,369	134,21
0	K	Pol206	Presun hmôt	%	15,479	0,984	15,24

D D7 A.4 Armatúry

475,62

0	K	Pol136	rohový ventil Schell 1/2"x1/2"	ks	18,000	26,247	472,45
0	K	Pol207	Presun hmôt	%	4,725	0,671	3,17

D D8 A.5 Zápachové uzávierky

174,71

0	K	Pol138	práčkyový sifón HL406	ks	1,000	130,601	130,60
0	K	Pol164	Drezový sifón blanco	ks	2,000	21,818	43,64
0	K	Pol208	Presun hmôt	%	1,742	0,268	0,47

D D9 A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo

13 493,75

1	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	15,000	3,003	45,05
2	M	552380011200	Madlo nerezové vaňové pevné pravé, rozmer 305x420 mm, JIKA	ks	5,000	86,411	432,06
3	M	552380011500	Madlo nerezové toaletné sklopné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	5,000	152,975	764,88
4	M	552380011400	Madlo nerezové toaletné pevné, dĺžka 800 mm, JIKA	ks	5,000	87,709	438,55
5	K	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	súb.	5,000	5,635	28,18
6	M	552260002600	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, 490x400 mm, nerez/plast, JIKA	ks	5,000	199,208	996,04
0	K	Pol140	GEBERIT 111.300.00.5 Duofix pre závesné WC	ks	5,000	287,186	1 435,93
0	K	Pol141	Súprava akustickej izolácie Geberit pre závesné WC	ks	5,000	8,840	44,20
0	K	Pol142	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma01, pre dvojité splachovanie: Alpská biela	ks	5,000	41,516	207,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol143	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=53cm, Biela	ks	5,000	147,442	737,21
0	K	Pol144	WC sedadlo Geberit Selnova, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Áno, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	5,000	77,481	387,41
0	K	Pol145	Umývadlo Geberit Selnova Square: B=60cm, Biela	ks	6,000	105,405	632,43
0	K	Pol146	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", S lesklým pochrómovaním	ks	6,000	29,928	179,57
0	K	Pol147	Umývadlová batéria Optima Cube Way bez výpuste chróm CU271	ks	6,000	67,352	404,11
0	K	Pol148	Súprava pre hrubú montáž Geberit pre sprchové žľaby zo série CleanLine, pre výšku poteru v mieste odtoku 90-220 mm: d=50mm	ks	5,000	82,975	414,88
0	K	Pol166	Sprchový žľab Geberit CleanLine60: L=30-130cm, ušľachtilá oceľ elektricky leštená, brúsená ušľachtilá oceľ	ks	5,000	223,808	1 119,04
0	K	Pol150	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	5,000	162,843	814,22
0	K	Pol167	Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, bezbariérový, pre podpery a držadlá	ks	1,000	354,741	354,74
0	K	Pol168	Závesné WC s hlbokým splachovaním Geberit Selnova Comfort, predĺžené prečnievanie, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=70cm, Biela	ks	1,000	280,622	280,62
0	K	Pol169	WC sedadlo Geberit Selnova Comfort, bezbariérové, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	1,000	78,625	78,63
0	K	Pol170	Bezbariérové umývadlo Geberit Selnova Comfort: B=65cm, Biela	ks	1,000	104,066	104,07
0	K	Pol171	Zápachová uzávierka s normou rúrkou Geberit pre umývadlo, priestorovo úsporný model, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", Alpská biela	ks	1,000	29,928	29,93
0	K	Pol173	Funktion pevné držadlo 850 mm, hladké	ks	1,000	165,150	165,15
0	K	Pol174	Funktion sklopné držadlo k WC 85 cm, hladké	ks	1,000	216,606	216,61
0	K	Pol175	Kolenová zápachová uzávierka Geberit pre drez, vodorovný odtok: d=50mm, G=1 1/2", Alpská biela	ks	1,000	16,839	16,84
0	K	Pol176	Funktion sada pre sklopné zrkadlo	ks	1,000	123,589	123,59
0	K	Pol175	Kolenová zápachová uzávierka Geberit pre drez, vodorovný odtok: d=50mm, G=1 1/2", Alpská biela	ks	1,000	16,839	16,84
0	K	Pol209	Obdĺžniková vaňa Geberit Soana, úzky okraj, s nožičkami: L=180cm, B=80cm	ks	2,000	416,899	833,80
0	K	Pol210	Vaňový odtok Geberit s otočným ovládaním, d52, so súpravou pre konečnú montáž: S lesklým pochrómovaním	ks	2,000	40,395	80,79
0	K	Pol211	Vaňová sada: vaňová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	2,000	78,899	157,80
0	K	Pol212	Dvojité pripájacie koleno Geberit Silent-db20 90°: d=110mm, d1=90mm	ks	2,000	65,117	130,23
0	K	Pol152	GEO rozširovací profil	ks	2,000	34,026	68,05
0	K	Pol199	GEO posuvné dvere 110 cm, Reflex	ks	1,000	243,790	243,79
0	K	Pol178	GEO posuvné dvere 120 cm, Reflex	ks	4,000	258,805	1 035,22
0	K	Pol213	GEO bočná stena 80 cm, Reflex	ks	1,000	159,836	159,84
0	K	Pol214	Nerezový drez BLANCO Top ED 8x4 1 1/2"	ks	1,000	59,632	59,63
0	K	Pol179	Nerezový drez BLANCO Lemis XL 6 S-IF	ks	1,000	158,801	158,80
0	K	Pol180	Drezová páková batéria stojanková, s prelátorom s laminárnym prietokom, s možnosťou korigovania teploty a prietoku vody pomocou kartuše, ref. Jika Lyra	ks	1,000	61,319	61,32
0	K	Pol215	Presun hmôt	%	134,576	0,268	36,12

D D10

B. Montáž

4 230,92

0	K	Pol216	A.1 Potrubie vodovod	kompl.	1,000	1 091,971	1 091,97
0	K	Pol183	A.2 Izolácia	kompl.	1,000	304,748	304,75
0	K	Pol217	A.3 Potrubie kanalizácia	kompl.	1,000	844,470	844,47
0	K	Pol185	A.4 Armatúry	kompl.	1,000	380,365	380,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol218	A.5 Zápachové uzávierky	kompl.	1,000	24,669	24,67
0	K	Pol203	A.6 Zariadenie predmety a príslušenstvo	kompl.	1,000	1 584,690	1 584,69

D VP

Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 590,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	37 590,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 590,71	20,00%	7 518,14

Cena s DPH v EUR 45 108,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

1 // /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

37 590,71

M - Práce a dodávky M

37 590,71

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

A - KONCOVÉ ZARIADENIA

9 467,45

B - ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

14 370,11

C - TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

13 753,15

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

37 590,71

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

04D2 - 4.ETAPA

Časť:

d) - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 590,71

D	M		Práce a dodávky M				37 590,71
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				0,00
D	A		KONCOVÉ ZARIADENIA				9 467,45
0	K	Pol90	Externý ovládací panel	ks	1,000	1 755,127	1 755,13
0	K	Pol91	Opticko-dymový hlásič	ks	62,000	55,423	3 436,23
0	K	Pol93	Pätica pre automatický hlásič	ks	62,000	36,231	2 246,32
0	K	Pol94	Elektronika tlačítka	ks	12,000	22,993	275,92
0	K	Pol95	Skrinka pre tlačidlový hlásič	ks	12,000	14,543	174,52
0	K	Pol96	Tlačidlový hlásič do vonkajšieho prostredia	ks	1,000	125,442	125,44
0	K	Pol98	Signalizačný maják so sirénou, montáž na kruhovú linku	ks	12,000	59,578	714,94
0	K	Pol99	Pätica pre signalizačný maják so sirénou	ks	12,000	34,619	415,43
0	K	Pol101	Prepojovacia krabica PS30, sada prepäťových ochrán, inštalračné svorkovnice, príslušenstvo	ks	2,000	4,618	9,24
0	K	Pol102	označenie prvku EPS	ks	90,000	3,492	314,28
D	B		ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE				14 370,11
0	K	Pol103	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	880,000	1,849	1 627,12
0	K	Pol105	kábel, bezhalogénový, požiarne odolný, B2ca s1d1a1	m	85,000	2,609	221,77
0	K	Pol106	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	96,500	0,717	69,19
0	K	Pol107	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarňa odolnosť PS30, úchyt kábľa každých 30cm	ks	3 220,000	0,875	2 817,50
0	K	Pol245	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	192,047	192,05
0	K	Pol109	protipožiarne utesnenie prestupov	ks	1,000	52,627	52,63
0	K	Pol110	mobilné pracovné lešenie	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol111	značenie trasy vedenia	m	965,000	1,364	1 316,26
0	K	Pol112	vyhotovenie drážky pre kábel do 1,5 v stene, strope	m	965,000	4,748	4 581,82
0	K	Pol113	prieraz cez stenu / strop	ks	25,000	122,212	3 055,30
D	C		TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY				13 753,15
0	K	Pol114	oživenie systému	kpl	1,000	611,059	611,06
0	K	Pol246	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	698,353	698,35
0	K	Pol247	montáž zariadení	kpl	1,000	2 813,429	2 813,43
0	K	Pol248	montáž vedení	kpl	1,000	2 043,521	2 043,52
0	K	Pol118	skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	698,353	698,35
0	K	Pol227	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	kpl	1,000	2 785,556	2 785,56
0	K	Pol228	naprogramovanie zariadenia	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol229	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol230	inžinierska činnosť a technický dozor	kpl	1,000	261,882	261,88
0	K	Pol231	projektová dokumentácia	kpl	1,000	436,471	436,47
0	K	Pol232	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	kpl	1,000	349,177	349,18
0	K	Pol233	zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	174,588	174,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol234	odovzdanie zariadenia užívateľovi	kpl	1,000	87,294	87,29
0	K	Pol235	dopravné náklady	kpl	1,000	349,177	349,18
0	K	Pol236	odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 571,345	1 571,35

D VP

Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

05D2 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				13 482,05
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 482,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	13 482,05	20,00%	2 696,41	
Cena s DPH		v EUR		16 178,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

05D2 - Vzduchotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 482,05

PSV - Práce a dodávky PSV

13 482,05

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

13 482,05

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 482,05

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli, ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

05D2 - Vzduchotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 482,05

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 482,05

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

13 482,05

1	K	Pol220	Odvodný ventilátor, napr. KABB/4-6000/450 IP55, Qo: 4 200 m ³ /h / 350Pa, Qel: 0,935kW / 230V/50Hz	kpl	1,000	2 658,379	2 658,38
2	K	Pol221	Pružná manžeta napr. IAE-KABT 600	kpl	1,000	50,719	50,72
3	K	Pol222	Pružná spojka napr. KAA 450	kpl	1,000	15,260	15,26
4	K	Pol223	Regulátor výkonu REV 5,0A + prekáblovanie	kpl	1,000	377,411	377,41
5	K	Pol224	Digestor s lapačmi luku a osvetlením 1200x1200x300 + nadstavec 200x200 - voľný	kpl	2,000	1 507,072	3 014,14
6	K	Pol225	Ľmič hluku THP-20-800x310-2000-2	kpl	1,000	449,306	449,31
7	K	Pol226	Ľmič hluku THP-20-950x800-1000-2	kpl	1,000	511,132	511,13
8	K	Pol249	Protidážďová žalúzia PZ-ZN-950x1310-RAL...	kpl	1,000	175,545	175,55
9	K	Pol250	Uzatváracia klapka ručná tesná - RRKT-200x200 - RAL9010	kpl	2,000	197,570	395,14
10	K	Pol251	Uzatváracia klapka ručná tesná - RRKT-710x250 - RAL9010	kpl	1,000	221,342	221,34
11	K	Pol252	VZT potrubie štvorhranné - tesné RAL9010 Do obvodu 1920mm (50% tv.)	bm	12,000	47,200	566,40
12	K	Pol253	VZT potrubie štvorhranné - tesné RAL9010 Do obvodu 400mm (50% tv.)	bm	6,000	218,095	1 308,57
13	K	Pol254	VZT potrubie štvorhranné - tesné Do obvodu 3500mm (100% tv.)	bm	3,000	109,401	328,20
14	K	Pol255	VZT potrubie štvorhranné - tesné Do obvodu 1920mm (50% tv.)	bm	8,000	47,200	377,60
15	K	Pol256	Tepelná izolácia od klapky po výfuk 30mm, samolep	m ²	11,000	13,488	148,37
16	K	Pol257	Demontáž existujúceho potrubia, úprava okna pre výfuk vzduchu	kpl	1,000	111,300	111,30
17	K	Pol258	Demontáž existujúceho digestora 3670x2000	kpl	1,000	92,750	92,75
18	K	Pol259	Úprava digestora - nadsavca - zaslepenie utesnenie pôvodného otvoru, nový nadstavec 400x400 / 50	kpl	1,000	139,125	139,13
19	K	Pol260	Spätná montáž upraveného digestora 3670x2000	kpl	1,000	166,950	166,95
20	K	Pol261	Elektrozapojenie + revízná správa	kpl	1,000	1 113,000	1 113,00
21	K	Pol263	Spojovací, tesniaci a montážny materiál	kpl	1,000	797,650	797,65
22	K	Pol264	Skúšky a zeregulovanie	kpl	1,000	463,750	463,75

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04D2
Stavba: **Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné
Obdokovce Dodatok č.2**

JKSO:
Miesto: Horné Obdokovce

KS:
Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:
Nitriansky samosprávny kraj

IČO: 37861298
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO: 50538705
IČ DPH: SK2120368569

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	150 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **150 000,00**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	150 000,00	180 000,00

Cena s DPH v EUR 180 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04D2

Stavba: Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné
Obdokovce Dodatok č.2

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 20

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		150 000,00	180 000,00
06D2	Naviac práce	150 000,00	180 000,00
E1D2	1.Etapa - naviac práce	12 206,75	14 648,10
01UK	Vykurovanie	3 833,50	4 600,20
01ZT	Zdravotechnika	8 373,25	10 047,90
E2D2	2.Etapa - naviac práce	42 210,19	50 652,23
02UK	Vykurovanie	31 456,12	37 747,34
02ZT	Zdravotechnika	10 754,07	12 904,88
E3D2	3.Etapa - naviac práce	52 209,78	62 651,74
03UK	Vykurovanie	38 890,88	46 669,06
03ZT	Zdravotechnika	13 318,90	15 982,68
E4D2	4.Etapa - naviac práce	35 661,90	42 794,28
04UK	Vykurovanie	28 909,14	34 690,97
04ZT	Zdravotechnika	6 752,76	8 103,31
PV	Požiarny vodovod	7 711,38	9 253,66
01	Požiarny vodovod	7 711,38	9 253,66
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		150 000,00	180 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E1D2 - 1.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

01UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 833,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 833,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 833,50	20,00%	766,70

Cena s DPH v **EUR** **4 600,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E1D2 - 1.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

01UK - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 833,50

M - Práce a dodávky M

3 833,50

23-M - Montáže potrubia

3 833,50

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 833,50

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E1D2 - 1.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

01UK - Vykurovanie

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 833,50

D M Práce a dodávky M

3 833,50

D 23-M Montáže potrubia

3 833,50

1	K	2301200460R.S	Inhibícia korózie rozvodov UK chemickým roztokom	m	127,000	10,500	1 333,50
	M	484500001R.	Fernox F1 - inhibitor korózie	súbor	1,000	1 000,000	1 000,00
3	K	73200 100R.S	MTZ+D úpravovne vody	ks	1,000	1 500,000	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E1D2 - 1.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

01ZT - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 373,25
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 373,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 373,25	20,00%	1 674,65

Cena s DPH v EUR 10 047,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

08D2 - Naviac práce

Časť:

E1D2 - 1.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

01ZT - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 373,25

PSV - Práce a dodávky PSV

8 373,25

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 829,53

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 543,72

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 373,25

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E1D2 - 1.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

01ZT - Zdravotechnika

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 373,25

D PSV Práce a dodávky PSV

8 373,25

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 829,53

1	K	7211409000R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 50 - lokálna oprava do 20%	m	70,000	7,000	490,00
2	K	7211409001R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 110 - lokálna oprava do 20%	m	8,500	13,000	110,50
3	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	113,000	1,320	149,16
4	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	3,000	17,190	51,57
5	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	113,000	9,100	1 028,30

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 543,72

6	K	7221309001R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 20 - lokálna oprava 20%	m	133,920	7,000	937,44
7	K	7221309002R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 32 - lokálna oprava 20%	m	108,000	14,000	1 512,00
8	K	72222091400R.S	Oprava a výmena armatúr , ventilov , regulačných prvkov	súbor	1,000	2 250,000	2 250,00
9	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	261,600	5,610	1 467,58
10	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	261,600	1,440	376,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E2D2 - 2.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

02UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 456,12
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 456,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	31 456,12	20,00%	6 291,22

Cena s DPH v EUR 37 747,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: // / /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E2D2 - 2.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

02UK - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 456,12

PSV - Práce a dodávky PSV

24 518,20

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

24 518,20

M - Práce a dodávky M

6 937,92

23-M - Montáže potrubia

6 937,92

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 456,12

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E2D2 - 2.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

02UK - Vykurovanie

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 456,12

D PSV Práce a dodávky PSV 24 518,20

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 24 518,20

1	K	735151811R.S	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	70,000	10,000	700,00
	K	7351541430R.S	Montáž vykurovacieho telesa s príslušenstvom	ks	70,000	59,600	4 172,00
3	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie oceľové s príslušenstvom	ks	70,000	280,660	19 646,20

D M Práce a dodávky M 6 937,92

D 23-M Montáže potrubia 6 937,92

4	K	2301200460R.S	Inhibícia korózie rozvodov UK chemickým roztokom	m	275,000	10,500	2 887,50
5	M	484500001R.	Fermax F1 - inhibitor korózie	súbor	1,000	2 200,000	2 200,00
6	K	73200 100R.S	MTZ+D úpravovne vody	ks	1,000	1 850,420	1 850,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E2D2 - 2.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

02ZT - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 754,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 754,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 754,07	20,00%	2 150,81

Cena s DPH v EUR 12 904,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

// /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E2D2 - 2.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

02ZT - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 754,07

PSV - Práce a dodávky PSV

10 754,07

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 871,75

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 882,32

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 754,07

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E2D2 - 2.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

02ZT - Zdravotechnika

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitrriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 754,07

D PSV Práce a dodávky PSV

10 754,07

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 871,75

1	K	7211409000R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 50 - lokálna oprava do 20%	m	76,500	7,000	535,50
2	K	7211409001R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 110 - lokálna oprava do 20%	m	4,000	13,000	52,00
3	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	115,000	1,320	151,80
4	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	17,190	85,95
5	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	115,000	9,100	1 046,50

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 882,32

6	K	7221309001R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 20 - lokálna oprava 20%	m	178,320	7,000	1 248,24
7	K	7221309002R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 32 - lokálna oprava 20%	m	140,400	14,000	1 965,60
8	K	72222091400R.S	Oprava a výmena armatúr , ventilov , regulačných prvkov	súbor	1,000	2 950,000	2 950,00
9	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	385,600	5,610	2 163,22
10	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	385,600	1,440	555,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E3D2 - 3. Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

03UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 890,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	38 890,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 890,88	20,00%	7 778,18

Cena s DPH v EUR 46 669,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E3D2 - 3.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

03UK - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

38 890,88

PSV - Práce a dodávky PSV

30 822,88

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

30 822,88

M - Práce a dodávky M

8 068,00

23-M - Montáže potrubia

8 068,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 890,88

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E3D2 - 3.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

03UK - Vykurovanie

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 890,88

D PSV Práce a dodávky PSV 30 822,88

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 30 822,88

1	K	735151811R.S	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	88,000	10,000	880,00
2	K	7351541430R.S	Montáž vykurovacieho telesa s príslušenstvom	ks	88,000	59,600	5 244,80
3	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie oceľové s príslušenstvom	ks	88,000	280,660	24 698,08

D M Práce a dodávky M 8 068,00

D 23-M Montáže potrubia 8 068,00

4	K	2301200460R.S	Inhibícia korózie rozvodov UK chemickým roztokom	m	336,000	10,500	3 528,00
5	M	484500001R.	Fermax F1 - inhibitor korózie	súbor	1,000	2 550,000	2 550,00
6	K	73200 100R.S	MTZ+D úpravovne vody	ks	1,000	1 990,000	1 990,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E3D2 - 3.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

03ZT - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 318,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 318,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 318,90	20,00%	2 663,78

Cena s DPH v EUR 15 982,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

// //

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E3D2 - 3.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

03ZT - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 318,90

PSV - Práce a dodávky PSV

13 318,90

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 762,87

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 556,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 318,90

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E3D2 - 3.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

03ZT - Zdravotechnika

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 318,90

D PSV Práce a dodávky PSV

13 318,90

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 762,87

1	K	7211409000R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 50 - lokálna oprava do 20%	m	54,850	7,000	383,95
2	K	7211409001R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 110 - lokálna oprava do 20%	m	16,500	13,000	214,50
3	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	101,850	1,320	134,44
4	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	6,000	17,190	103,14
5	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	101,850	9,100	926,84

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 556,03

6	K	7221309001R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 20 - lokálna oprava 20%	m	306,480	7,000	2 145,36
7	K	7221309002R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 32 - lokálna oprava 20%	m	163,200	14,000	2 284,80
8	K	72222091400R.S	Oprava a výmena armatúr , ventilov , regulačných prvkov	súbor	1,000	3 450,000	3 450,00
9	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	521,400	5,610	2 925,05
10	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	521,400	1,440	750,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E4D2 - 4.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

04UK - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 909,14
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 909,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 909,14	20,00%	5 781,83

Cena s DPH v EUR 34 690,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E4D2 - 4.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

04UK - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

28 909,14

PSV - Práce a dodávky PSV

22 416,64

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

22 416,64

M - Práce a dodávky M

6 492,50

23-M - Montáže potrubia

6 492,50

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 909,14

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E4D2 - 4.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

04UK - Vykurovanie

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 909,14
D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 416,64
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				22 416,64
1	K	735151811R.S	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	64,000	10,000	640,00
2	K	7351541430R.S	Montáž vykurovacieho telesa s príslušenstvom	ks	64,000	59,600	3 814,40
3	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie oceľové s príslušenstvom	ks	64,000	280,660	17 962,24
D		M	Práce a dodávky M				6 492,50
D		23-M	Montáže potrubia				6 492,50
4	K	2301200460R.S	Inhibícia korózie rozvodov UK chemickým roztokom	m	245,000	10,500	2 572,50
5	M	484500001R.	Femox F1 - inhibitor korózie	súbor	1,000	2 120,000	2 120,00
6	K	73200 100R.S	MTZ+D úpravovne vody	ks	1,000	1 800,000	1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E4D2 - 4.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

04ZT - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 752,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 752,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 752,76	20,00%	1 350,55

Cena s DPH v EUR 8 103,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

7 /

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E4D2 - 4.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

04ZT - Zdravotechnika

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 752,76

PSV - Práce a dodávky PSV

6 752,76

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 387,04

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 365,72

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 752,76

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

E4D2 - 4.Etapa - naviac práce

Úroveň 3:

04ZT - Zdravotechnika

Miesto: Horné Obdokovce

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 752,76

D PSV Práce a dodávky PSV

6 752,76

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 387,04

1	K	7211409000R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 50 - lokálna oprava do 20%	m	48,000	7,000	336,00
2	K	7211409001R.S	Oprava odpadového potrubia liatinového DN 110 - lokálna oprava do 20%	m	2,500	13,000	32,50
3	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	89,500	1,320	118,14
4	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	17,190	85,95
5	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	89,500	9,100	814,45

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 365,72

6	K	7221309001R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 20 - lokálna oprava 20%	m	76,440	7,000	535,08
7	K	7221309002R.S	Oprava vodovodného potrubia DN 32 - lokálna oprava 20%	m	15,600	14,000	218,40
8	K	72222091400R.S	Oprava a výmena armatúr , ventilov , regulačných prvkov	súbor	1,000	2 450,000	2 450,00
9	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	306,700	5,610	1 720,59
10	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	306,700	1,440	441,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

PV - Požiarny vodovod

Uroveň 3:

01 - Požiarny vodovod

JKSO:

Miesto: Horné Obdokovce

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

IČO:

37861298

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

IČO:

50538705

IČ DPH:

SK2120368569

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 711,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 711,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 711,38	20,00%	1 542,28

Cena s DPH v EUR **9 253,66**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

PV - Požiarny vodovod

Úroveň 3:

01 - Požiarny vodovod

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 711,38

PSV - Práce a dodávky PSV

7 711,38

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 711,38

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 711,38

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy V Kaštieli , ZSS Horné Obdokovce Dodatok č.2

Objekt:

06D2 - Naviac práce

Časť:

PV - Požiarny vodovod

Úroveň 3:

01 - Požiarny vodovod

Miesto:

Horné Obdokovce

Dátum:

31. 10. 2023

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

REKONDÍCIA SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 711,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 711,38

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 711,38

	K	722250005.S	Montáž a dodávka hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25 , hadica 30m, skriňa 710x710x245mm, plné dvierka	súb.	8,000	236,500	1 892,00
2	K	722250006.S	Montáž a dodávka hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25 , hadica 30m, skriňa 710x710x245mm, presklené dvierka	súb.	14,000	415,670	5 819,38

Príloha č. 2:
Príloha č. 3a: „Harmonogram prác“

